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Pagaie 180 cm Kayak - TAHE
Manche en aluminium renforcé et pâles polypropylène (taille selon coloris) 
assemblées par sertissage pour assurer une parfaite étanchéité de l’ensemble. 
Poids : de 1000 à 1020 g.
• Taille : 180 cm, Ø 28 mm. Coloris : bleu
Réf. NA506  
L’unité 32,90 €HT 39,48  €TTC

• Taille : 190 cm, Ø 28 mm. Coloris : gris
Réf. NA507  
L’unité 33,50 €HT 40,20  €TTC

• Taille : 200 cm, Ø 28 mm. Coloris : rouge
Réf. NA508  
L’unité 35,50 €HT 42,60  €TTC

• Taille : 210 cm, Ø 30 mm. Coloris :  bleu et blanc
Réf. NA520  
L’unité 38,50 €HT 46,20  €TTC

Pack Ocean duo soleil avec 2 pagaies et dossiers - RTM
Kayak polyvalent. Autovideur, robuste, pratique et confortable, il s’utilise seul, à deux ou à trois avec un enfant. Il est le compagnon de la balade en mer comme en 
rivière. Hyper stable, très solide et facile à manipuler, il est idéal pour les collectivités. Pack livré avec : 1 kayak Ocean Duo coloris soleil ou ciel selon disponibilités, 
2 dossiers souples, 2 pagaies symétriques 210 cm.
Réf. NA562  

L’unité 745,00 €HT 894,00  €TTC

À partir de 2 707,75 €HT 849,30 €TTC -5%
À partir de 3 692,85 €HT 831,42 €TTC -5%

 692,85 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 32,90 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

RETROUVEZ
TOUTE LA GAMME

CANOE KAYAK ET 
STAND-UP PADDLE

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

CANOË-KAYAK, STAND-UP PADDLE ET SURF
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Corde Wall Master 10,5 mm - BEAL
Corde à simple dynamique née pour l’Indoor, en salle exclusivement. Elle 
maîtrise l’ensemble des paramètres : 32 fuseaux et une gaine super épaisse 
pour résister aux moulinettes, compact process adapté pour réduire le 
glissement de gaine. Maniement de la corde simplifié. Diamètre : 10,5 mm. 
Poids : 71 g/m.
• Longueur : 20 m. Coloris : violet
Réf. E228  
L’unité 55,00 €HT 66,00  €TTC

• Longueur : 20 m. Coloris : orange
Réf. E2281  
L’unité 55,00 €HT 66,00  €TTC

• Longueur : 20 m. Coloris : bleu
Réf. E2282  
L’unité 55,00 €HT 66,00  €TTC

• Longueur : 30 m. Coloris : violet
Réf. E229  
L’unité 81,00 €HT 97,20  €TTC

• Longueur : 30 m. Coloris : orange
Réf. E2291  
L’unité 81,00 €HT 97,20  €TTC

• Longueur : 30 m. Coloris : bleu
Réf. E2292  
L’unité 81,00 €HT 97,20  €TTC

• Longueur : 200 m. Coloris : violet
Réf. E227  
L’unité 489,00 €HT 586,80  €TTC

• Longueur : 200 m. Coloris : orange
Réf. E2271  
L’unité 489,00 €HT 586,80  €TTC

• Longueur : 200 m. Coloris : bleu
Réf. E2272  
L’unité 489,00 €HT 586,80  €TTC

Corde Wall School 10,2 mm - BEAL
Corde à simple dynamique développée spécialement à l’usage des enfants 
dans les salles d’escalade. Diamètre plus fin qui permettta une manipulation 
plus facile et sa gaine épaisse et lisse qui résistera à l’abrasion. 32 fuseaux et 
1 gaine super épaisse pour résister aux moulinettes. Compact process adapté 
pour réduire le glissement de la gaine. Diamètre : 10,2 mm. Poids : 64 g/m.
• Longueur : 20 m. Coloris : rouge
Réf. E535  
L’unité 54,00 €HT 64,80  €TTC

• Longueur : 20 m. Coloris : bleu
Réf. E5351  
L’unité 54,00 €HT 64,80  €TTC

• Longueur : 20 m. Coloris : vert
Réf. E5352  
L’unité 54,00 €HT 64,80  €TTC

• Longueur : 30 m. Coloris : rouge
Réf. E536  
L’unité 80,00 €HT 96,00  €TTC

• Longueur : 30 m. Coloris : bleu
Réf. E5361  
L’unité 80,00 €HT 96,00  €TTC

• Longueur : 30 m. Coloris : vert
Réf. E5362  
L’unité 80,00 €HT 96,00  €TTC

• Longueur : 200 m. Coloris : rouge
Réf. E534  
L’unité 480,00 €HT 576,00  €TTC

• Longueur : 200 m. Coloris : bleu
Réf. E5341  
L’unité 480,00 €HT 576,00  €TTC

• Longueur : 200 m. Coloris : vert
Réf. E5342  
L’unité 480,00 €HT 576,00  €TTC

 Conforme aux normes
EN 892, CE ET UIAA

Corde à simple dynamique développée spécialement à l’usage des enfants 
dans les salles d’escalade. Diamètre plus fin qui permettta une manipulation 
plus facile et sa gaine épaisse et lisse qui résistera à l’abrasion. 32 fuseaux et 
1 gaine super épaisse pour résister aux moulinettes. Compact process adapté 
pour réduire le glissement de la gaine. Diamètre : 10,2 mm. Poids : 64 g/m.

 54,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Spéciale collèges 
et lycées.   

Réf. E5341

L’unité

 55,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Spéciale clubs et 
utilisation très intensive.   

BIEN CHOISIR
SES CORDES INDOOR

Pour les cordes 
indoor au mètre 
ou prédécoupées 
de 20 et 30 
mètres, vous 
bénéficiez 
en plus d’une couture de couleur 
différente pour chaque année de 
fabrication.

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Corde Escalade Virus 10 mm - BEAL
Corde polyvalente par excellence, la VIRUS 10 fonctionne avec tout type 
d’appareil et en tout type de circonstance, idéale pour les grimpeurs polyvalents. 
Son diamètre ni trop fin ni trop épais vous garantira un contrôle facile et une 
bonne durabilité. Force de choc : 7.8 kN. Nombre de chutes : 8. Pourcentage de 
gaine : 37%. Poids au mètre : 63g.
• Longueur : 70 m. Coloris : vert
Réf. 2010552  
L’unité 155,00 €HT 186,00  €TTC

• Longueur : 200 m. Coloris : vert
Réf. 2010550  
L’unité 449,00 €HT 538,80  €TTC

Corde Escalade Karma 9,8 mm - BEAL
Le compromis parfait entre finesse et contrôle, pour les grimpeurs souhaitant 
progresser et avertis. Force de choc : 7.5 kN. Nombre de chutes : 7. Poids : 
61 g/m. Pourcentage de gaine 34 %.
• Longueur : 70 m. Coloris : jaune
Réf. ES4006  
L’unité 148,25 €HT 177,90  €TTC

• Longueur : 200 m. Coloris : jaune
Réf. ES4011  
L’unité 429,00 €HT 514,80  €TTC

 148,25 
 À partir de 

 L’unité 

€HT  155,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

Corde Antidote 10,2 mm - BEAL
Corde à simple dynamique polyvalente pour la pratique régulière en milieu 
scolaire et associatif. Sa gaine épaisse et lisse résistera parfaitement à 
l’abrasion. 48 fuseaux et 1 gaine super épaisse pour résister aux moulinettes. 
Diamètre : 10,2 mm. Poids : 66 g/m.
• Longueur : 70 m. Coloris : jaune
Réf. ES4024  
L’unité 155,75 €HT 186,90  €TTC

• Longueur : 200 m. Coloris : jaune fluo
Réf. E454  
L’unité 449,00 €HT 538,80  €TTC

 155,75 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Conforme aux normes
EN 892, CE ET UIAA

Corde Mambo 10,1 mm - PETZL
Corde à simple avec une bonne préhension de 10,1 mm de diamètre pour 
l’escalade en salle et en falaise. Prise en main pour les manipulations et gage 
de durabilité grâce à son diamètre généreux. Finition UltraSonic Finish : l’âme 
et la gaine sont solidarisées à leurs extrémités. Pourcentage de la gaine : 37%. 
Force de choc : 8,5 kN. Poids : 0,65 kg.
• Longueur : 50 m. Coloris : bleu
Réf. 2008194  
L’unité 131,00 €HT 157,20  €TTC

• Longueur : 60 m. Coloris : vert
Réf. 2008195  
L’unité 152,00 €HT 182,40  €TTC

Corde Contact 9,8 mm - PETZL
Corde à simple légère de 9,8 mm de diamètre pour l’escalade en salle et en 
falaise. Excellent compromis entre légèreté, maniabilité et durabilité pour plus 
de polyvalence. Finition UltraSonic Finish : l’âme et la gaine sont solidarisées à 
leurs extrémités. Pourcentage de la gaine : 41%. Force de choc : 8,4 kN. Poids : 
0,60 kg.
• Longueur : 60 m. Coloris : bleu
Réf. 2008192  
L’unité 165,00 €HT 198,00  €TTC

• Longueur : 70 m. Coloris : vert
Réf. 2008193  
L’unité 184,00 €HT 220,80  €TTC

 165,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT  131,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

CORDES INTÉRIEURES ET EXTÉRIEURES
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Lot de 5 noeuds sonnette
Système très simple permettant de voir si le grimpeur bénéficie d’une aide 
non autorisée pour grimper en moulinette. Si le noeud sonnette se détache, 
cela indique au juge ou au professeur que le grimpeur bénéficie d’une aide 
non autorisée. Partie arrondie et pleine pour limiter le mou donné à la corde. 
Parfaitement adapté aux cordes de 10 mm.
Réf. E624  
Le lot de 5 23,50 €HT 28,20  €TTC

Sac à dos E BAG 35 - EB
Contenance de 35 L qui vous permettra d’aller grimper en falaise ou en salle. 
Dos matelassé, grande ouverture, une bâche pour protéger votre corde et 2 
poches zippées. Bretelles matelassées. Dimensions : 65 x 30 cm, poids 600g.
Réf. E1315  
L’unité 38,75 €HT 46,50  €TTC

Corde Escalade Flyer 10,2 mm - BEAL
De conception moderne, elle concentre les dernières innovations BEAL (DRY 
COVER) pour offrir une bonne préhension et une relative légèreté. Force de choc 
: 7,4 kN. Nombre de chutes : 9. Pourcentage de gaine : 37%. Poids au mètre : 
65 g.
• Longueur : 70 m. Coloris : bleu
Réf. ES4086  
L’unité 225,00 €HT 270,00  €TTC

• Longueur : 200 m. Coloris : bleu
Réf. ES4091  
L’unité 645,00 €HT 774,00  €TTC

Sac à corde - Split - Petzl
Avec une capacité de 25 litres, le sac à corde SPLIT vous permet de transporter 
jusqu’à 120 m de corde. Sa bâche amovible vous permet de délimiter un espace 
propre pour votre corde. Son système de fermeture par enroulement optimise 
la compacité et le transport du sac. Grâce à ses bretelles ajustables, il peut être 
porté dans le dos, sur le ventre ou au-dessus d’un autre sac à dos.
Réf. E1340  
L’unité 35,58 €HT 42,70  €TTC

Corde Top Gun II 10,5mm - BEAL
Corde à simple avec technologie UniCore, ‘’increvable’’ pour la pratique régulière 
et intensive en extérieur. Son diamètre épais facilitant la préhension, permet à 
de très lourds grimpeurs d’être sécurisés. Sa technologie UniCore rend l’âme 
et la gaine totalement solidaires. Coloris : bleu lavande. Diamètre : 10,5 mm. 
Poids : 68 g/m.
• Longueur : 70 m
Réf. ES4094  
L’unité 285,00 €HT 342,00  €TTC

• Longueur : 200 m
Réf. E447  
L’unité 625,00 €HT 750,00  €TTC

 Conforme aux normes
EN 892, CE ET UIAA 285,00 

 À partir de 

 L’unité 

€HT

 35,58 
 L’unité 

€HT

 Conforme aux normes
EN 892, CE ET UIAA 225,00 

 À partir de 

 L’unité 

€HT

 38,75 
 L’unité 

€HT

x 5

 23,50 
 Le lot de 5 

€HT
RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

DE CORDES 
D’ESCALADE

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Coupe corde d’escalade
Coupe corde fourni avec lame chauffante pour couper les cordes d’escalade. 
Cutter coupe corde à chaud fonctionnant sur 220V. Permet de couper toute 
corde en polyamide et autres composants plastifiés (autre que le coton qui 
risque de brûler et non pas de fondre). 
Réf. ES4325
L’unité 235,00 €HT 282,00 €TTC

Kits de marquage de corde - BEAL
Utilisez simplement notre kit et mettez à jour vos EPI dans votre registre. Très 
facile à installer à l’aide d’un sèche-cheveux afin de rétracter la gaine sur votre 
étiquette de marquage. 
• Pour réaliser 50 extrémités de cordes
Réf. E296
Le kit 12,35 €HT 14,82 €TTC

• Pour réaliser 25 extrémités de cordes
Réf. E2961
Le kit XL 32,90 €HT 39,48 €TTC

Sangle Dyneema - BEAL
Anneaux de sangle plate de 10 mm d’une résistance supérieure à 2200 kg. 
Coloris selon disponibilités. 
• Longueur : 60 cm
Réf. E162
L’unité 8,79 €HT 10,55 €TTC

• Longueur : 120 cm
Réf. E225
L’unité 13,65 €HT 16,38 €TTC

Sangle anneaux - BEAL
Anneaux de sangle plate de 18 mm d’une résistance supérieure à 2200 kg. 
Coloris selon disponibilités. 
• Longueur : 60 cm
Réf. E58
L’unité 5,99 €HT 7,19 €TTC

• Longueur : 120 cm
Réf. E59
L’unité 7,79 €HT 9,35 €TTC

Longe Dynaclip - BEAL
Longe de relais en corde dynamique avec terminaisons cousues pour se 
vacher au relais en toute sécurité. Les performances de cette longe sont bien 
supérieures à un anneau de sangle traditionnel. Pour l’escalade, l’alpinisme et le 
canyoning. Résistance de 1500 kg. Coloris selon disponibilité. 
• Longueur : 40 cm
Réf. E505
L’unité 21,90 €HT 26,28 €TTC

• Longueur : 50 cm
Réf. E284
L’unité 22,75 €HT 27,30 €TTC

• Longueur : 75 cm
Réf. E506
L’unité 23,75 €HT 28,50 €TTC

Cordelette - BEAL
Nécessaire pour accrocher ses accessoires en escalade. De nombreuses 
autres possibilités d’utilisations sont envisageables (sauf assurage). Longueur 
: 120 m. 
• Ø 2 mm
Réf. 2010527
L’unité 32,50 €HT 39,00 €TTC

• Ø 3 mm
Réf. E238
L’unité 52,75 €HT 63,30 €TTC

• Ø 4 mm
Réf. 2010528
L’unité 72,00 €HT 86,40 €TTC

• Ø 5 mm
Réf. AB55702
L’unité 99,00 €HT 118,80 €TTC

• Ø 6 mm
Réf. 2010529
L’unité 122,00 €HT 146,40 €TTC

• Ø 7 mm
Réf. AB55704
L’unité 175,00 €HT 210,00 €TTC

Conforme aux normes 
CE

32,50 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme aux normes 
CE ET UIAA

21,90 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme aux normes 
CE ET UIAA

5,99 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme aux normes 
CE ET UIAA

8,79 
À partir de

L’unité

€HT

12,35 
À partir de

Le kit

€HT 235,00 
L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

CORDELETTES, LONGES ET SANGLES
ESCALADE
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Mousqueton doigt fil droit
Mousqueton d’escalade poli doigt 
fil, polyvalent, léger et maniable, 
avec grande ouverture. Dimensions 
: longueur : 60 mm, largeur : 43 
mm, poids 38 g. Ouverture de 25 
mm. Résistance grand axe : 22 kN. 
Résistance petit axe : 8 kN. 
Réf. E190
L’unité 9,00 €HT 10,80 €TTC

Mousqueton doigt droit
Mousqueton doigt droit d’escalade 
poli. Dimensions : longueur 100 
mm, largeur 58 mm, poids 50 g. 
Ouverture de 20 mm. Résistance 
grand axe : 24 kN. Résistance petit 
axe : 8 kN. 
Réf. E50
L’unité 8,25 €HT 9,90 €TTC

Protections sangles String
Protections de dégaines pour 
maintenir les mousquetons en 
place. Pour dégaine de 15 à 20 mm 
de large. 
Réf. E1323
Le lot 8,60 €HT 10,32 €TTC

Sangle express - BEAL
Anneaux express en sangle plate de 
18 mm d’une résistance supérieure 
à 2200 kg. Pour confectionner 
une dégaine. Avec système BEAL 
COLOR CODE (couture de couleur 
différente pour chaque année de 
fabrication). Longueur : 10 cm. 
Réf. E56
L’unité 2,95 €HT 3,54 €TTC

Dégaines Orbit Wire Express - CAMP
Idéales pour les activités d’escalade en grande 
voie et en falaise, dégaine légère et polyvalente 
avec deux mousquetons Orbit Wire. Sangle en 
nylon 16 mm (11cm de long), résistance 22kN. 
Poids : 492g. 
Réf. 2008349
Le lot 69,25 €HT 83,10 €TTC

Dégaine cablée - CAMP
Dégaine composée d’un maillon rapide ovale de 10 
mm, d’une partie câblée de diamètre 6 mm et d’un 
mousqueton Gym Safe antivol en acier. Câble en 
acier de 6 mm avec gaine en plastique. Résistance 
de l’ensemble : 23 kN. Poids : 350 g. 
• Longueur : 18 cm
Réf. E603
L’unité 24,50 €HT 29,40 €TTC

• Longueur : 23 cm
Réf. E604
L’unité 27,75 €HT 33,30 €TTC

24,50 
À partir de

L’unité

€HT

Dégaine Zest - BEAL
Formée d’un mousqueton doigt fil vert et d’un 
mousqueton doigt plein droit gris avec système 
Keylock, tous 2 reliés par une sangle express 
de 11 cm. Système Rubbiner pour maintenir 
le mousqueton vert dans l’axe, il ne peut pas 
basculer. Résistance de l’ensemble : 22 kN. Poids 
: 95 g. 
Réf. ES1005
L’unité 14,00 €HT 16,80 €TTC

Dégaine Pulp - BEAL
Dégaine complète formée de 2 mousquetons doigt 
fil reliés par une sangle express de 11 cm. Système 
Rubbiner pour maintenir le mousqueton orange 
dans l’axe, il ne peut pas basculer. Résistance de 
l’ensemble : 22 kN. Poids : 90 g. 
Réf. ES1004
L’unité 12,50 €HT 15,00 €TTC

12,50 
L’unité

€HT 14,00 
L’unité

€HT

56,90 
Le lot

€HT

x 6

69,25 
Le lot

€HT

2,95 
L’unité

€HT

x 10

8,60 
Le lot

€HT 8,25 
L’unité

€HT 9,00 
L’unité

€HT

Dégaine Djinn Steel Axess - PETZL
Dégaine fixe en acier pour mur d’escalade. Elle est 
équipée d’un mousqueton en acier doigt courbe 
avec ouverture Key Lock, d’une protection de 
sangle antivol et anti-bruit et d’une sangle cousue 
de 12 cm. Livrée avec un maillon rapide ovale de 
8mm. Résistance de l’ensemble : 22 kN. Poids : 
240 g. 
Réf. E2303
L’unité 15,75 €HT 18,90 €TTC

15,75 
L’unité

€HT

Conforme aux normes 
CE ET UIAA

Dégaines Pulp Quickdraw - BEAL
Composée de 2 mousquetons à doigt fil : le SPACE 
WIRE en haut, et le COSMO WIRE en bas. Ce dernier 
possède une forme ergonomique afin de faciliter 
le clippage de la corde. Le système RUBBINER 
maintient le mousqueton à corde dans l’axe. 
Longueur 11 cm, poids 90 g. Résistance sangle : 
22 kN. 
Réf. ES4244
Le lot 56,90 €HT 68,28 €TTC

x 5

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Mousqueton - SM’D RL - PETZL
Mousqueton à verrouillage à double action, 
système facile à ouvrir. Témoin visuel rouge 
indiquant le verrouillage ou non du mousqueton. 
Compact et léger en forme de D. Matière 
aluminium. Coloris jaune. Résistance grand axe : 
23 kN, résistance petit axe : 8 kN, résistance doigt 
ouvert : 7 kN, ouverture à 20 mm. Poids : 46 gr. 
Réf. 2008201
L’unité 17,79 €HT 21,35 €TTC

Mousqueton Orbit 2 lock - CAMP
Système de verrouillage sécurisé s’ouvrant en 
deux mouvements avec un anneau ergonomique. 
Technologie SphereLock pour un mousquetonnage 
sécurisé et efficace. Pratique, se connecte 
facilement aux freins et dispositifs autobloquants. 
Résistance : 24 kN (longitudinale), 8 kN (latérale 
et ouverture). Ouverture : 17 mm, Poids : 45 g.  
 
Réf. AB73100
L’unité 16,99 €HT 20,39 €TTC

Mousqueton SM’D SL - PETZL
Mousqueton à verrouillage Screw Lock, compact 
et léger, en forme de D, très polyvalent idéal pour 
multiples usages. Témoin visuel rouge indiquant 
le verrouillage ou non du mousqueton. Matière 
aluminium, coloris jaune, poids 51 g. Résistance 
grand axe : 23 kN, résistance petit axe : 8 kN, 
résistance doigt ouvert : 7 kN, ouverture à 20 mm. 
Réf. 2008200
L’unité 15,20 €HT 18,24 €TTC

Mousqueton Be One Screw BEAL
Il s’agit du premier mousqueton rope friendly du 
marché. C’est un petit mousqueton à virole bien 
utile et surtout étudié contre l’usure des cordes. 
Ne convient pas au Gri-Gri. Dimensions : longueur 
93 mm, largeur 59 mm, poids 58 g. Ouverture de 
17 mm. Résistance grand axe : 20 kN. Résistance 
petit axe : 7 kN. 
Réf. E270
L’unité 12,75 €HT 15,30 €TTC

Mousqueton à vis Orbit Bet Lock CAMP
Mousqueton d’escalade poli à vis. Système 
Sphere Lock pour une meilleure résistance dans le 
grand axe et un bon maintien en position fermée. 
Indicateur de position ouvert/fermé. Dimensions 
: longueur 98 mm, largeur 58 mm, poids 45 g. 
Ouverture de 17 mm. Résistance grand axe : 24 
kN. Résistance petit axe : 8 kN. 
Réf. E5201
L’unité 10,00 €HT 12,00 €TTC

Mousqueton HMS Atom Lock - CAMP
Pourvu d’une fermeture Sphere Lock, un système 
de fermeture sans point d’accroche possible de 
la corde ou de la sangle. Large ouverture. Idéal 
pour la descente en rappel, ou pour y faire un 
nœud de cabestan. Il permet d’être fixé sur tous 
les descendeurs. Longueur : 120 mm. Largeur : 78 
mm. Ouverture de 24 mm. Poids : 82 g. Résistance 
grand axe : 26 kN. Résistance petit axe : 11 kN. 
Réf. E1181
L’unité 11,85 €HT 14,22 €TTC

Mousqueton Be link 3-matic - BEAL
Verrouillage triple action automatique. Verrouillage 
rapide du doigt sur le corps. Mousqueton de 
sécurité asymétrique pour longe. Maniable à 
l’extrémité d’une longe pour se vacher au relais. 
Idéal pour que l’appareil soit toujours bien guidé 
sur l’extrémité du mousqueton. Système Keylock. 
Résistance grand axe : 26kN. Résistance petit axe 
: 8kN. Résistance doigt ouvert : 7kN. Poids : 65g. 
Réf. ES4233
L’unité 17,55 €HT 21,06 €TTC

Mousqueton Orient Express Bi Matic - BEAL
Sécurité anti-retournement. Mousqueton de 
sécurité pour les appareils d’assurage. Le 
mousqueton travaille toujours dans le bon axe et 
il n’y a aucun risque d’affaiblissement de la chaine 
d’assurage. Version avec verrouillage double 
action (Bi Matic). Dimensions : longueur 118 mm, 
largeur 72 mm, poids 89 g. Ouverture : de 18,6 mm. 
Résistance grand axe : 25 kN, petit axe : 7 kN, doigt 
ouvert : 7 kN. 
Réf. ES4570
L’unité 18,39 €HT 22,07 €TTC

Mousqueton HMS Atom 2 Lock color - CAMP
Mousqueton d’escalade de sécurité poli avec 
verrouillage double action automatique qui 
supprime l’opération fastidieuse du vissage et 
assure une sécurité.  Fermeture automatique 
qui requiert plusieurs actions pour ouvrir le 
mousqueton. Dimensions : longueur 120 mm, 
largeur 78 mm, poids 88 g. Ouverture de 24 mm. 
Résistance grand axe : 26 kN. Résistance petit axe 
: 11 kN. Résistance ouvert : 8 kN. 
Réf. E6211
L’unité 17,50 €HT 21,00 €TTC

Conforme aux normes 
CE ET UIAA

17,50 
L’unité

€HT

18,39 
L’unité

€HT17,55 
L’unité

€HT

11,85 
L’unité

€HT10,00 
L’unité

€HT 12,75 
L’unité

€HT

15,20 
L’unité

€HT 16,99 
L’unité

€HT

17,79 
L’unité

€HT
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Assureur Jul 2 - EDELRID
En acier inoxydable résistant à l’abrasion. 
Forme optimisée pour un maniement facile et 
intuitif, même pour les débutants. Le freinage 
particulièrement efficace assiste l’assureur en 
amortissant la chute du premier de cordée. Poids :  
105 g. 

Assureur Reverso 4 - PETZL
Assureur-descendeur polyvalent ultraléger, avec 
freinage. Les gorges de freinage en «V», dotées 
de cannelures latérales asymétriques, modulent le 
freinage sur la corde pour un meilleur contrôle en 
utilisant la technologie ARC. Poids : 59 g. 

Assureur-descendeur - Verso - PETZL
Assureur-descendeur adapté à tous les diamètres 
de corde. Fluidité du coulissement de la corde 
dans l’appareil. Permet d’assurer un grimpeur et 
de réaliser des descentes en rappel. Poids: 55 g. 

Assureur Click-Up + mousqueton HMS SGL - 
CLIMBING TECHNOLOGY
En cas de chute du grimpeur, le Click Up se met 
en position de blocage. Même dans le cas où la 
corde serait montée à l’envers sur le dispositif, le 
Click Up peut encore être utilisé comme dispositif 
de freinage sécurisé. Poids : 175 g. 

Assureur Gri-Gri+ - PETZL
Un peu plus gros que le Gri-Gri 2, il a les mêmes 
fonctionnalités avec en plus : la possibilité 
d’assurer plus facilement un enfant par un adulte 
(en mode ratio 1:1). La grande nouveauté est le 
système « anti-panique » qui bloque le grimpeur si 
l’assureur tire fort sur la poignée par peur ou par 
mégarde. Poids : 200 g. 

Assureur Gri-Gri 3 - PETZL
Assureur-descendeur auto-freinant pour le premier 
ou le deuxième de cordée. Pour descendre un 
coéquipier en moulinette, il suffit de contrôler le 
défilement de la corde en serrant plus ou moins 
fort le brin libre avec la main, tout en actionnant la 
poignée. Poids : 185 g. 

Safe Tube Système de contre-assurage
Système breveté de contre assurage pour contrer 
toute erreur de l’assureur en escalade. Le Safe Tub 
ou Safe Tube est un système de contre assurage 
pour éviter toute chute du grimpeur même si 
l’assureur comet une faute. Fonctionne avec tout 
diamètre de corde. Diamètre du trou : 15 mm. 
Poids : 135 g. 
Réf. ES4567

L’unité 24,92 €HT 29,90 €TTC

À partir de 5 22,42 €HT 26,90 €TTC -10%

Assureur Shell - CAMP
Assureur-descendeur Shell en alliage d’aluminium 
pour une utilisation avec corde à simple 10 à 
11 mm. Descendeur plus sécurisant qu’un 8 
classique, poids 50 g. 
Réf. E146

L’unité 17,50 €HT 21,00 €TTC

À partir de 5 16,50 €HT 19,80 €TTC -5%

Assureur Air Force One - BEAL
Assureur-descendeur polyvalent léger, avec 
freinage adapté aux différents diamètres et 
souplesses de corde. Les gorges de freinage en 
«V» sont adaptées pour les cordes à simple de 
diamètre 8,5 à 10,5 mm. Parfaitement adapté 
aux mousquetons Be One Screw ou Twin Belay D. 
Poids : 36 g. 
Réf. ES1000

L’unité 18,00 €HT 21,60 €TTC

À partir de 5 17,00 €HT 20,40 €TTC -5%

17,00 
À partir de

L’unité

€HT 16,50 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme aux normes 
CE ET UIAA

22,42 
À partir de

L’unité

€HT

78,00 
À partir de

L’unité

€HT 97,50 
À partir de

L’unité

€HT

86,00 
À partir de

L’unité

€HT

21,30 
À partir de

L’unité

€HT

30,25 
À partir de

L’unité

€HT

36,00 
À partir de

L’unité

€HT

Réf. 2008483

L’unité 38,00 €HT 45,60 €TTC

À partir de 5 36,00 €HT 43,20 €TTC -5%

Réf. 2008199

L’unité 22,55 €HT 27,06 €TTC

À partir de 5 21,30 €HT 25,56 €TTC -5%

Réf. E518

L’unité 32,00 €HT 38,40 €TTC

À partir de 5 30,25 €HT 36,30 €TTC -5%

Réf. E312

L’unité 91,00 €HT 109,20 €TTC

À partir de 5 86,00 €HT 103,20 €TTC -5%
• Click-up +
Réf. E316

L’unité 99,00 €HT 118,80 €TTC

À partir de 5 94,00 €HT 112,80 €TTC -5%

Réf. E313

L’unité 103,00 €HT 123,60 €TTC

À partir de 5 97,50 €HT 117,00 €TTC -5%

Réf. AA388

L’unité 82,50 €HT 99,00 €TTC

À partir de 5 78,00 €HT 93,60 €TTC -5%

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Spray désinfectant et anti-odeurs
N’endommage ni le polyamide ni le polyester, ni le coton. Dégage un parfum 
frais. Vaporisez dans les chaussures, les gants, les casques... Laissez sécher 
environ 15 min avant réutilisation du produit. Activité bactéricide et fongicide. 
Spray contenance : 405 ml 
Réf. U8818
L’unité 10,50 €HT 12,60 €TTC

Chaussons - Optimus - 6A
Le chausson d’escalade Optimus possède des semelles et un enrobage avant 
moulés pour un design fonctionnel et pratique. Semelle blue rubber 5,5 mm 
épaisse et évitant les traces. Microfibre premium (toucher, solidité, respirant). 
Marquage de la pointure visible facilement. Double velcro pour une meilleure 
précision du serrage. Poids : 450 g. 
• Taille 35 : Réf. AB40275 • Taille 39 : Réf. AB40279
• Taille 36 : Réf. AB40276 • Taille 40 : Réf. AB40280
• Taille 37 : Réf. AB40277 • Taille 41 : Réf. AB40281
• Taille 38 : Réf. AB40278 • Taille 42 : Réf. AB40282

La paire 68,00 €HT 81,60 €TTC

Chaussons Neo Gym - EB
Chaussons spécial Indoor, anti traces, ne marque pas les murs. Gomme 
spéciale sur-épaisse de 6mm + renfort latéral de 3mm pour une durée de vie 
accrue. Serrage par 2 puissants velcros. Pointure au talon visible lorsque les 
chaussons sont rangés pour un repérage rapide dans votre zone de rangement. 
Pointures : 35 à 47 en pointure entière. Poids : 460 g. 
Réf. ES1003
La paire 67,25 €HT 80,70 €TTC

Chaussons Vario - EB
Le réglage facile et instantané (modèle breveté VarioStrap). Chaussons adaptés 
à la pratique en collectivités, avec tout type d’élèves, et d’une grande durabilité 
(semelle de 4 mm d’épaisseur). Intérieur microfibre pour un bon confort et une 
bonne aération. Traitement anti-bactérien intégré. Pointures : de 30 à 40 (coloris 
vert) = taille S. Pointures : de 39 à 49 (coloris bleu) = taille L. 
• La paire de chaussons
Réf. ES1022
La paire 57,25 €HT 68,70 €TTC

• Le pack de 16 chaussons (8 en taille S + 8 en taille L)
Réf. ES1024
Le pack 845,00 €HT 1 014,00 €TTC

Chaussons Empire - 6A
Un maximum de confort pour la découverte de l’escalade. Fermeture par 2 
brides velcros pour plus de facilité et de rapidité de chaussage. Très bon 
maintien du pied grâce à un enrobage une pièce, une forme ronde en pointe 
et une tige basse en toile de polycoton doublé Mazlo. Pointures : 34 à 50 en 
pointure entière. Poids : 500 g. 
Réf. E198
La paire 54,25 €HT 65,10 €TTC

Chaussons Castle Lace - 6A
Chaussons avec un maximum de confort pour la découverte de l’escalade. 
Serrage par lacets (facilite le rangement par paire). Très bon maintien du pied 
grâce à un enrobage une pièce, une forme ronde en pointe et une tige basse 
en toile de polycoton doublé Mazlo. Pointures : 35 à 47 en pointure entière. 
Poids : 500 g. 
Réf. ES1002
La paire 48,00 €HT 57,60 €TTC

48,00 
La paire

€HT 54,25 
La paire

€HT

57,25 
À partir de

La paire

€HT

Pointure 
réglable.

67,25 
La paire

€HT

68,00 
La paire

€HT

Pointures : 35 à 48. Toutes les 
tailles disponibles sur le web.

Conforme aux normes 
EN 1276 ET EN 165010,50 

L’unité

€HT
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Harnais Bambi 2 - BEAL
Harnais pour enfants de moins de 40 kg, évitant le risque de retournement. 
Grâce à ses 2 boucles de réglage automatique aux cuisses et aux bretelles, ce 
harnais s’adapte parfaitement et facilement à tous les gabarits sauf pour les 
enfants avec des hanches très prononcées. Un code couleur facilite l’enfilage 
du harnais. Confortable et sécurisant. Taille unique. Poids : 350 g. 
Réf. E178

L’unité 39,50 €HT 47,40 €TTC

Harnais enfant Macchu - PETZL
Pour enfants de 5 à 10 ans, taille unique. Harnais cuissard en taille unique 
entièrement réglable. Cuisses et ceinture avec sangle coulissante. Anneau 
frontal de service pour une meilleure polyvalence. Tour de taille de 54 à 64 cm. 
Tour de cuisse de 34 à 44 cm. Poids : 325 g. 
Réf. E282
L’unité 52,00 €HT 62,40 €TTC

Harnais Energy junior - CAMP
Harnais pour l’escalade adapté aux enfants de 5 à 9 ans, taille unique. 
Rembourrage en mousse EVA thermoformée à la ceinture et au niveau des 
cuisses. Entièrement réglable. Cuisses et ceinture avec sangle coulissante. 
Anneau frontal de service pour une meilleure polyvalence. S’enfile et se règle 
rapidement. Tour de taille de 48 à 60 cm. Tour de cuisse de 38 à 48 cm. Poids :  
280 g. 
Réf. E3151
L’unité 41,25 €HT 49,50 €TTC

Conforme aux normes 
CE ET UIAA

41,25 
L’unité

€HT

52,00 
L’unité

€HT

CASAL SPORT VOUS AIDE DANS
LA GESTION DE VOS E.P.I.

Les équipements de protection individuelle (E.P.I) d’escalade doivent 
être enregistrés dans un registre que vous devez tenir à jour.
CASAL SPORT vous met à disposition des fiches de vie afin de collecter 
vos informations. Ces fiches de vie sont disponibles sur simple demande 
ou en téléchargement depuis notre site internet avec chaque produit 
associé (mousqueton, corde, harnais, etc).
Nous attirons votre attention sur la notion de durée de vie potentielle 
et sur la garantie des produits : «Pour les produits métalliques, la 
durée de vie n’est pas limitée. Néanmoins, un événement exceptionnel 
peut vous conduire à mettre au rebut un produit après une seule 
utilisation. Cela peut être lié au type et à l’intensité d’utilisation, ou à 
l’environnement d’utilisation .»
Pour une utilisation en collectivités, c’est bien le contrôle visuel à 
chaque utilisation qui, bien souvent, poussera le produit vers le rebut 
avant la date limite de durée de vie.
La garantie s’exerce uniquement pour les défauts de matière et de 
fabrication. Sont exclus par définition, les utilisations non reconnues 
quelles qu’elles soient, les mauvais transports ou stockages, les 
négligences, l’usure normale, l’oxydation, les modifications.

39,50 
L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Baudrier No Pad - BEAL
Harnais d’escalade particulièrement recommandé pour les collectivités et les 
écoles d’escalade. Jambe droite de coloris différent pour une mise en place 
facilité et dans le bon sens. Entièrement réglable : ceinture (de 45 à 123 cm) et 
tours de cuisses (de 40 à 75 cm). Un seul point d’ancrage de couleur verte pour 
éviter les erreurs d’encordement. Poids : 430 g. 
Réf. ES4340
L’unité 37,00 €HT 44,40 €TTC

Harnais Joker II - EDELRID
Les repères droite/gauche sur les cuissardes facilitent l’enfilage correct du 
baudrier. Design classique en sangle de 45 mm. Boucles Easy-Glider permettant 
un enfilage confortable et sécurisé du baudrier. Les coutures des bandes 
empêchent que les boucles ne puissent s’ouvrir totalement. Une sangle porte-
matériel haute résistance pour plus de sécurité. Tour de taille : 48 - 112 cm.  
Poids: 485 g. 
Réf. 2008481
L’unité 49,00 €HT 58,80 €TTC

Harnais Fast AV
Ses sangles de couleurs facilitent l’installation, jambe droite dans la sangle 
bleue, jambe gauche dans la sangle rouge. Ceinture et cuisses en sangle 
de largeur 44 mm. Selon les tailles, réglable de 50 à 125 cm au niveau de la 
ceinture et de 30 à 85 cm au niveau des cuisses. Point d’encordement haut 
gainé. Disponible en taille : XS/M ou M/L ou XL/XXL. 
Réf. E172

L’unité 49,00 €HT 58,80 €TTC

Baudrier Pandion - PETZL
calade scolaire et en collectivités, le harnais PANDION est 

équipé de tours de taille et de cuisse réglables pour s’adapter à tous les 
grimpeurs. Les sangles épaisses lui apportent une grande durabilité pour les 
usages intensifs en intérieur comme en extérieur.  Tour de taille : réglable de 
60 à 120 cm. Tour de cuisse : réglable jusqu’à 75 cm maximum. Poids : 480 g. 
Réf. E2363
L’unité 42,00 €HT 50,40 €TTC

Conforme aux normes 
CE ET UIAA

42,00 
L’unité

€HT
Conforme aux normes 

CE ET UIAA

Conforme aux normes 
CE ET UIAA

49,00 
L’unité

€HT

Conforme aux normes 
CE ET UIAA

37,00 
L’unité

€HT

32,25 
Le lot

€HT

x 10

Plaquettes «permis de grimpe»
Lot de plaquettes à accrocher à l’arrière du baudrier et à retirer une fois la 
vérification faite pour autoriser le grimpeur à escalader. Un moyen efficace pour 
visualiser le «GO» ou «NO GO». Coloris : Bleu. 
Réf. E622
Le lot 32,25 €HT 38,70 €TTC

Paire de modules Veto - BEAL
A fixer sur le harnais Aero-Team IV BEAL (Réf. E197) pour donner un GO ou un 
NO GO au grimpeur. Fonctionne sur la base d’un code couleur rouge et vert. 
En retournant le Veto, on passe d’un coloris rouge à un coloris vert. Il permet à 
l’encadrant de valider que les contrôles du noeud d’encordement et de l’appareil 
d’assurage ont bien été faits avant de commencer l’escalade. 
Réf. ES4341
La paire 14,60 €HT 17,52 €TTC

14,60 
La paire

€HT

49,00 
L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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 Harnais Aero-Team IV - BEAL
  Harnais entièrement réglable, il couvre les tailles XS à XL, ceinture (de 60 à 
100 cm) et tours de cuisse (jusqu’à 72 cm). Très léger et équipé de mousse de 
confort. Doubles boucles autobloquantes maintenues solidaires par une sangle 
(sécurité enfants) et deux porte-matériels. 4 passants élastiqués sur la ceinture 
et sur les cuisses pour gérer les surplus de sangle. Poids : 300 g.    
   Réf. E197        

   L’unité    40,00  €HT     48,00   €TTC   

 40,00  
  

 L’unité 

€HT

 Conforme aux normes
CE ET UIAA 

 Baudrier Topaz II - CAMP
  Taille unique avec une très large plage de réglage. Ceinture avec système 
spécial FIT System. Ceinture et tours de cuisse coulissants pour un centrage 
parfait. Rembourrage EVA expansé de 6 mm. Doublure intérieure en filet doux 
et respirant. Boucles autobloquantes rapides en acier. Point d’attache avant 
unique, entièrement renforcé et résistant à l’abrasion.    
    • Le baudrier  
   Réf. 2010559      

   L’unité    52,00  €HT     62,40   €TTC

    • Le lot de 10  
   Réf. 2010560      

   Le lot    473,00  €HT     567,60   €TTC

 52,00  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Harnais Energy 
CR4 - CAMP
  Harnais d’escalade polyvalent entièrement réglable pour tous les niveaux. Il 
constitue un excellent choix pour toutes les spécialités, de l’escalade en salle à 
la falaise en passant par le terrain d’aventure. Ceinture et cuisses avec intérieur 
thermoformé qui s’adapte parfaitement au corps pour un confort exceptionnel. 
Ceinture avec 2 boucles autobloquantes à verrouillage rapide et cuisses 
réglables pour un ajustement optimal. 4 porte-matériel renforcés, anneau de 
tirage à l’arrière.    

 50,90  
  

 L’unité 

€HT

 Harnais Aspir - PETZL
  Une seule taille couvrant une large plage de tailles, grâce aux réglages de 
la ceinture et des tours de cuisse. Harnais confortable à la marche et en 
suspension grâce à ses deux points d’encordement et son anneau d’assurage. 
Ceinture réglable avec mousses coulissantes facile à ajuster une fois le harnais 
enfilé. Tours de cuisse et ceinture rembourrés pour un port confortable en 
suspension. Taille unique : tour de taille : 58-110 cm, tour de cuisse : 35-65 cm. 
Poids : 510 g.    
   Réf. 2008188      

   L’unité    55,70  €HT     66,84   €TTC

 Harnais Fast Confort AV
  Identique à la version Fast & Secure AV mais avec des sangles matelassées 
pour un meilleur confort. Le pontet a un coloris jaune, bleu ou mauve selon les 
tailles. L’étiquette blanche est réservée pour noter et tracer le suivi de vos EPI. 
Disponible en taille : XS/M ou M/L ou XL/XXL. 
   Réf. E253        

   L’unité    68,00  €HT     81,60   €TTC   

 55,70  
  

 L’unité 

€HT

 Harnais Corax - PETZL
  Harnais Petzl Corax, idéal pour l’escalade en salle et en falaise. Harnais 
confortable et ajustable. Tissu extérieur de la ceinture et des tours de cuisse 
en polyester 100% recyclé. Deux porte-matériels avant rigides. Deux porte-
matériels arrière souples. Un anneau arrière porte-accessoires. Existe en 
2 tailles.    

 63,00  
  

 L’unité 

€HT

    • Coloris : bleu   :   Réf. ES1049   /    • Coloris : rouge   :   Réf. ES1056  
    • Coloris : gris   :   Réf. ES1057  

   L’unité    63,00  €HT     75,60   €TTC
   

    • Taille XS-M : réglage de la ceinture de 62 à 82 cm et réglage des cuisses de 

46 à 56 cm   :   Réf. E2921  
    • Taille M-XL : réglage de la ceinture de 76 à 100 cm et réglage des cuisses 

de 52 à 62 cm   :   Réf. E2922  

   L’unité    50,90  €HT     61,08   €TTC
   

 68,00  
  

 L’unité 

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Casque Boreo - PETZL
Le casque Boreo convient pour la pratique de l’escalade, de la via ferrata, 
du canyoning ou de la spéléologie. Sa coque épaisse assure une résistance 
optimale contre les chocs et les rayures. Sa forme couvrante vous offre une 
protection renforcée de la tête, tout en restant compact et aéré pour vous 
apporter un maximum de confort. Poids : 295 g.

Casque Ikon bleu - CAMP
Casque nouvelle génération combinant la protection des modèles hardshell 
avec la légèreté et ventilation des modèles in-mold. Construction : calotte 
en ABS, coque intérieure en EPP, dessus en EPS. 18 aérations pour une 
excellente ventilation sans compromettre la protection. Rembourrage avant 
supplémentaire pour un confort accru. Système de réglage arrière avec molette, 
facile à utiliser d’une seule main et caché dans le casque. Poids : 280 g (S), 
295 g (L).

Casque Picchu bleu - PETZL
Coque extérieure dure en ABS pour résister aux chocs et aux rayures et offrir 
une durabilité optimale. Taille spécifique pour les enfants de 3 à 8 ans (tour de 
tête de 48-54 cm). Poids : 330 g.
Réf. E1322  
L’unité 50,00 €HT 60,00  €TTC

Casque Rock - CAMP
Casque en polyéthylène HD muni de 4 trous pour l’aération. Bonne tenue 
sur la tête avec coiffe et jugulaire réglable. Le casque de référence pour les 
collectivités. Fermeture par attache rapide. Réglable toutes tailles de 54 à 62 
cm. Poids : 410 g.
Réf. E576  
L’unité 42,50 €HT 51,00  €TTC

 42,50 
 L’unité 

€HT

 Conforme aux normes
UIAA ET EN 12492

 50,00 
 L’unité 

€HT

 54,50 
 L’unité 

€HT  54,17 
 L’unité 

€HT

• Taille S - Tour de tête : 48-58 cm  : Réf. AB73107  
• Taille L - Tour de tête : 53-63 cm  : Réf. AB73108  

L’unité 54,50 €HT 65,40  €TTC

• Coloris : blanc  : Réf. E1331   / • Coloris : rouge  : Réf. E1334  
• Coloris : bleu  : Réf. E1335   / • Coloris : gris  : Réf. E1332  
• Coloris : orange  : Réf. E1333  

L’unité 54,17 €HT 65,00  €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

 CASQUES 
ESCALADE
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Mousqueton auxiliaire courbé
Idéal pour accrocher les accessoires aux baudriers 
(sac à magnésie). Coloris assortis. Longueur :  
60 mm. Poids : 10 g. 
Réf. E97

L’unité 3,00 €HT 3,60 €TTC

Sac à magnésie - BIP+ - EB
Sac à magnésie léger et classique de forme 
cylindrique. PolyesterDia. 14 cm / H. 16 cm - 90 g. 
1 ceinture / 110 cm. Poche en tissu polaire. 
Réf. E1316
L’unité 12,55 €HT 15,06 €TTC

Crème de magnésie liquide 250 ml - EB
Magnésie répondant aux différentes attentes 
des grimpeurs en salle ou en bloc. La magnésie 
(Hydromagnésite) EB est un produit de synthèse 
de chimie fine parmi les plus purs du marché grâce 
à une teneur de 99,9%. Elle est faite de + de 75% 
d’Isopropanol pur /99,8°. Contenance : 250 ml. 
Réf. E606
L’unité 13,50 €HT 16,20 €TTC

Magnésie liquide - BEAL
Magnésie répondant parfaitement aux différentes 
attentes des grimpeurs en salle ou en bloc. 
Cette magnésie liquide ne fait pas de poussière 
et permet d’enchaîner deux longueurs sans en 
remettre. Contenance : 250 ml. 
Réf. E524
L’unité 10,70 €HT 12,84 €TTC

Seau de 5 kg magnésie en poudre - EB
Ultra pratique et économique, un seau de magnésie 
qui se referme pour éviter que la magnésie ne se 
répande. 5 kg de magnésie à 99,9% extra-pure. 
Réf. E575
L’unité 88,00 €HT 105,60 €TTC

Magnésie en poudre - EB
Sachet de 500 g de magnésie en poudre. 
Réf. E5102
L’unité 10,90 €HT 13,08 €TTC

Boîte de 8 blocs de magnésie
Magnésie idéale pour avoir une meilleure prise 
sur agrès pour les gymnastes, barre pour les 
haltérophiles, escalade. Poids d’un bloc 56 g. Grain 
souple et agréable pour tous les sports nécessitant 
une prise en main ferme et sûre. 
Réf. U628BIS
Le lot 14,99 €HT 17,99 €TTC

Lot de 2 boules de magnésie
Lot de 2 boules de magnésie de 35 g. Plus 
économique et plus maniable, ce conditionnement 
permet de réduire la quantité de produit utilisé. 
Réf. E155
Le lot 5,89 €HT 7,07 €TTC

Magnésie Block Chalk 120 g - CAMP
Magnésie Camp Block Chalk 120 g idéale pour 
grimper en blocs. Disponible en paquet de 120 g 
comprenant 18 blocs. En petits blocs individuels 
pour assurer un dosage facile et précis. Carbonate 
de magnésium pur (4Mg CO3 Mg(OH)2 5H20) de 
haute qualité. 
Réf. 2008350
Le lot 3,89 €HT 4,67 €TTC

3,89 
Le lot

€HT 5,89 
Le lot

€HT 14,99 
Le lot

€HT

10,90 
L’unité

€HT 88,00 
L’unité

€HT

Magnésie à 99,9% 
extra-pure.

10,70 
L’unité

€HT

13,50 
L’unité

€HT 12,55 
L’unité

€HT

Les mousquetons auxiliaires ne sont pas 
et ne doivent pas être utilisés comme 
équipements de protection individuelle 
ou personnelle.

3,00 
L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

SACS À POF ET MAGNÉSIES
ESCALADE

424

10003_AC_CSL_424-425.indd   424 10/12/2024   16:18



Lot de 20 prises de couleurs
Lot de 20 prises d’escalade numérotées, fournies 
avec des disques magnétiques amovibles de 5 
couleurs différentes. Le coloris placé sur les prises 
sert de base à des jeux d’escalade. 4 fiches de 
jeux plastifiées sont fournies pour diversifier les 
exercices. Fixation par vis M10 x 40 fournies pour 
une installation sur panneaux en bois résinés. 
Réf. E211
Le lot 156,00 €HT 187,20 €TTC

Lot de 26 prises d’escalade Alphabet - ENTRE 
PRISES
Le lot Alphabet est une série de prises 
ludiques, offrant de très bonnes préhensions 
particulièrement adaptées aux enfants en bas âge. 
Il est très utilisé pour des traversées en écoles 
maternelles, primaires ou encore les espaces de 
jeux. Fixation : FHC ou CHC non fournies. Matière :  
Polyester. Coloris au choix. Composition :  
26 prises. Poids : 6,92 kg. 
Réf. 2009084
Le lot 99,50 €HT 119,40 €TTC

Lot de 10 prises pédagogiques enfants - AIX
Prises adaptées aux petites mains très 
crochetantes, à préhension franche pour une 
mise en confiance totale. Lot de prises de coloris 
unis mais différenciés selon les âges. Livré sans 
visserie. Matière : polyéthylène. 
• Pour les 4/10 ans
Réf. E242
Le lot 65,00 €HT 78,00 €TTC

• Pour les 8/14 ans
Réf. E243
Le lot 68,25 €HT 81,90 €TTC

Lot de 50 prises 
scolaires - MR CLIMBING
Matière : polyéthylène. Lot livré sans visserie. Lot facile : 27 réglettes franches, 
9 grosses réglettes, 9 bacs et 5 grosses poignées. Lot technique : 27 petites 
prises techniques, 9 réglettes, 9 bonnes réglettes et 5 grosses prises.
• Lot scolaire facile
Réf. E244
Le lot 229,00 €HT 274,80 €TTC

• Lot scolaire technique
Réf. E245
Le lot 200,00 €HT 240,00 €TTC

Le jeu d’obstacles
Ensemble constitué de 6 prises spéciales permettant la fixation d’un cylindre, 
de 6 cylindres de longueur 40 cm et de vis de fixation M10 x 50 sur panneau 
résiné. Cet ensemble permet de pratiquer des jeux consistant pour l’enfant 
à éviter les obstacles en passant au-dessus ou en-dessous des cylindres en 
mousse. 
Réf. E212
L’ensemble 149,00 €HT 178,80 €TTC

Le jeu du cerceau
Ensemble constitué de 6 prises spéciales dans lesquelles se fixe un cerceau, 
de 6 cerceaux colorés de diamètre 65 cm et de vis de fixation M10 x 50 sur 
panneau résiné. Cet ensemble permet de passer dans le cerceau sans le 
toucher, tout en réalisant son parcours de grimper. 
Réf. E213
L’ensemble 130,00 €HT 156,00 €TTC

Kit traversée d’escalade spécial Écoles - ENTRE PRISES
Composé de 128 prises adaptées à l’âge des enfants. Fixation simple sur un 
mur en béton. Kit livré avec un plan d’implantation pour 3 voies de 3 difficultés 
différentes. Hauteur 2 mètres et longueur prévue 7 mètres maximum. Livré avec 
fixations pour support béton, une clé allen et un guide de montage. Vous devez 
prévoir une surface de réception en bas du mur, type tapis 250 x 100 x 10 cm. 
• Usage en intérieur
Réf. E568
L’ensemble 909,00 €HT 1 090,80 €TTC

• Usage en extérieur
Réf. E569
L’ensemble 1 915,00 €HT 2 298,00 €TTC

909,00 
À partir de

L’ensemble

€HT

130,00 
L’ensemble

€HT

149,00 
L’ensemble

€HT 200,00 
À partir de

Le lot

€HT

65,00 
À partir de

Le lot

€HT 99,50 
Le lot

€HT 156,00 
Le lot

€HT
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Lot de 20 prises Flakes Jugs M1 - ENTRE - PRISES
Prises type bac passe-partout. Permet d’ouvrir des voies 
faciles aussi bien en vertical, en dévers ou dans les toits. 
Idéal pour renouveler des voies avec des coloris différents 
de ce qui se fait habituellement. Livré sans visserie. Matière : 
polyuréthane. Coloris au choix.
Réf. E574  
Le lot 259,00 €HT 310,80  €TTC

Lot de 30 ou 40 prises Chill-Out - ENTRE PRISES
Prises aux préhensions et tailles variées : 5 XS, 10 S, 10 M, 5 L 
(pour le lot de 30), 5 XS, 15 S, 10 M, 10L (pour le lot de 40). Le 
design épuré et les angles arrondis seront idéaux pour créer 
des voies ergonomiques. Lot de 30 et lot de 40 pour avoir un jeu 
de 70 prises du même thème, large choix de coloris différents. 
Matière : polyester. Livré sans visserie. Coloris au choix.
• Le lot de 30 prises
Réf. E579  
Le lot 161,75 €HT 194,10  €TTC

• Le lot de 40 prises
Réf. E580  
Le lot 215,00 €HT 258,00  €TTC

Lot de 10 Handle Jugs XL - ENTRE - PRISES
Parfait pour les toits ou les débutants. Ce lot de 10 prises a été 
resculpté en lui donnant des formes plus élancées. Livré sans 
visserie. Matière : polyéthylène. Taille XL. Coloris au choix.
Réf. E540  
Le lot 155,25 €HT 186,30  €TTC

Lot de 40 prises 5A-6B Ouverture - ENTRE PRISES
Prises numérotées pour tracer une voie facilement grâce à son 
kit d’ouverture. Grande variété de prises au design épuré, du 
petit pied à la grosse prise de main. Idéal pour renouveler des 
voies facilement avec un large choix de coloris différents de 
ce qui se fait habituellement. Matière : polyester. Livré sans 
visserie. Coloris au choix. Taille S à XL.
Réf. E578  
Le lot 215,00 €HT 258,00  €TTC

Lot de 10 prises Flakes Jug L1 - ENTRE - PRISES
Des prises crochetantes, parfaites pour les toits et dévers. La 
gamme Essential comprend les essentiels pour monter un 
mur d’escalade. Fixation : FHC / CHC (non fournies). Matière : 
polyester. Poids : 4.84 Kg. Coloris au choix.
Réf. 2009069  
Le lot 72,90 €HT 87,48  €TTC

 72,90 
 Le lot 

€HT

 Les prises d’escalade doivent être fi xées ou déplacées par des personnes 
compétentes et habilitées.   

 215,00 
 Le lot 

€HT

 155,25 
 Le lot 

€HT  161,75 
 À partir de 

 Le lot 

€HT

 259,00 
 Le lot 

€HT

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

DE MURS, PRISES 
ET ACCESSOIRES 

SALLE D’ESCALADE

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Volume d’escalade Orb 2 - ENTRE PRISES
Ce volume fibre de verre à texture positive offre une très bonne préhension 
adaptée à tous les niveaux. Il peut être orienté pour donner une direction dans le 
mouvement. Fixation : 6 VBA 5 x 40. Matière : macro en fibre de verre à texture 
positive. Taille : 40 x 41 x 20 cm. Poids : 1,9 kg. Coloris au choix. Composition :  
1 volume. 
Réf. 2009100
L’unité 167,75 €HT 201,30 €TTC

Volume bois Pharao -  ENTRE PRISES
Ces 8 volumes permettent aisément de faire évoluer un mur d’escalade. Chacune 
des faces, de chacun des volumes, est inclinée suivant un angle différent de 
10° pour faciliter le calage à l’ouverture. Les inserts ne sont pas chanfreinés et 
situés à plus de 10 cm de chacune des arrêtes pour limiter leur préhensivité. 
Seules trois longueurs de segments sont utilisées pour permettre une parfaite 
complémentarité avec les autres macros de la gamme. Les volumes Imothep, 
Osiris et Ramsès avec leur bord à 90° peuvent être assemblés pour former des 
volumes généreux et diversifiés. 
• Volume Osiris (40 x 35 cm, 3 faces, 3 inserts)
Réf. E304
L’unité 97,00 €HT 116,40 €TTC

• Volume Horus (40 x 35 cm, 3 faces, 3 inserts)
Réf. E305
L’unité 97,00 €HT 116,40 €TTC

• Volume Ramsès (70 x 80 cm, 6 faces, 12 inserts)
Réf. E308
L’unité 229,00 €HT 274,80 €TTC

• Volume Keops (80 x 69 cm, 3 faces, 14 inserts)
Réf. E302
L’unité 213,00 €HT 255,60 €TTC

• Volume Sphinx (80 x 77 cm, 4 faces, 24 inserts)
Réf. E303
L’unité 249,00 €HT 298,80 €TTC

• Volume Anubis (80 x 69 cm, 7 faces, 31 inserts)
Réf. E301
L’unité 299,00 €HT 358,80 €TTC

• Volume Cleopatra (116 x 40 cm, 3 faces, 12 inserts)
Réf. E306
L’unité 300,00 €HT 360,00 €TTC

• Volume Imothep (133 x 99 cm, 6 faces, 18 inserts)
Réf. E307
L’unité 335,00 €HT 402,00 €TTC

97,00 
À partir de

L’unité

€HT

1 819,00 
Le pack

€HT 167,75 
L’unité

€HT

Système d’assurage complet à double 
mousquetons
Système d’assurage zingué complet comprenant 
un chaînage à double mousquetons inversés 
inviolables. 
Réf. E231
L’ensemble 90,00 €HT 108,00 €TTC

Lot de 80 vis FHC ET CHC
Lot de 10 vis FHC 10 x 40 mm, 40 vis CHC 10 x 
40 mm, 15 vis CHC 10 x 50 mm, 10 vis CHC 10 
x 60 mm, 5 vis CHC 10 x 70 mm et une clé allen 
de serrage. 

Inserts Bois M10
Lot de 65 inserts M10 à fixer avec 2 vis VBA au 
verso d’un panneau bois garantissant une parfaite 
tenue dans le temps. 
Réf. E215
Le lot de 65 12,50 €HT 15,00 €TTC

90,00 
L’ensemble

€HT

12,50 
Le lot de 65

€HT 62,75 
Le lot

€HT
x 80

Pack 12 modules Pharao - ENTRE PRISES
Les volumes de la gamme Pharao vous permettent de créer du relief, de créer 
des espaces de grimpe avec des difficultés accrues. L’ensemble de ces 12 
volumes vous permettra aisément de faire évoluer votre mur d’escalade. 
Donnez du relief, faites évoluer et agrémentez les voies de votre SAE ou de 
votre bloc avec ces magnifiques modules en vous apportant un maximum de 
solutions. 
Réf. E3092
Le pack 1 819,00 €HT 2 182,80 €TTC

Réf. E820
Le lot 62,75 €HT 75,30 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Matelas Double Air Bag - BEAL
Matelas avec concept de pliage hybride roulé et plié, cela permet de se plier 
facilement et d’être moins encombrant. Ce concept permet au BIG AIR BAG, 
malgré ses 1,80 m, de se plier très facilement et d’être moins encombrant qu’un 
modèle de taille équivalente, mais roulé. Dimensions : 100 x 180 cm. Poids : 
7400 g. Epaisseur : 10 cm. 
Réf. 2010557
L’unité 209,00 €HT 250,80 €TTC

Matelas de réception pour pans d’escalade
Matelas associatif pour pans d’escalade avec bandes agrippantes. Matelas 
composé : d’une housse de polyester grain de cuir bleu, classée non feu M2, de 
bandes et rabats agrippants de 100 mm de large sur toute la longueur et largeur 
sur le dessus, d’un pourtour en grille décompression jaune avec coins renforcés 
en bleu, d’une fermeture à glissière sur le dessous, de 4 poignées de portage. 
• Dimensions : 2500 x 2000 x 300 mm
Réf. ES118
L’unité 960,00 €HT 1 152,00 €TTC

• Dimensions : 2500 x 2000 x 400 mm
Réf. ES102
L’unité 1 070,00 €HT 1 284,00 €TTC

Matelas de réception pour Structures Artificielles d’Escalade (SAE)
Matelas composé : d’une housse de polyester grain de cuir bleu, classée 
non feu M2, de bandes et rabats agrippants de 100 mm de large sur toute la 
longueur et largeur sur le dessus, d’une fermeture à glissière sur le dessous, de 
4 poignées de portage. 
• Dimensions : 2500 x 1000 x 50 mm
Réf. ES110
L’unité 289,00 €HT 346,80 €TTC

• Dimensions : 2500 x 2000 x 50 mm
Réf. ES107
L’unité 395,00 €HT 474,00 €TTC

• Dimensions : 2500 x 1000 x 100 mm
Réf. ES103
L’unité 375,00 €HT 450,00 €TTC

• Dimensions : 2500 x 2000 x 100 mm
Réf. ES101
L’unité 489,00 €HT 586,80 €TTC

Conforme à la norme 
NF P90 312289,00 

À partir de

L’unité

€HT

La zone de réception doit être de 2,50 m minimum au-delà de la projection à l’horizontale à 3 m 
du sol d’une ligne et dans toutes les directions de chutes possibles.

Conforme à la norme 
XP P90 311

960,00 
À partir de

L’unité

€HT

209,00 
L’unité

€HTBIEN CHOISIR SON SYSTÈME DE 
RÉCEPTION POUR LES MURS 
D’EXTÉRIEUR 

Dalle amortissante pour réception de SAE 
extérieure composée de granulats de 
caoutchouc recyclé. Dalle souple, insonore 
de couleur agréable, antidérapante, 
imputrescible et hygiénique. Muni d’un 
système de drainage intégré sous la dalle 
qui permet l’évacuation de l’eau.
Dimensions : dalle de 500 x 500 mm.  
Épaisseur 75 mm. Composée de 2 épaisseurs :  
30 mm + 45 mm posées l’une sur l’autre. Coloris : rouge, vert, noir.
INFORMATIONS : la zone de réception doit être de 2,50 m minimum au 
delà de la projection à l’horizontale à 3 m du sol d’une ligne et dans toutes 
les directions de chutes possibles. Conforme à la norme NF P90-312.

BIEN CHOISIR 
SON MUR D’ESCALADE

SUR SIMPLE DEMANDE
Nous étudions et réalisons tous vos projets spéciaux pour 
l’installation et le montage de tous vos équipements sportifs.

Un mur d’escalade doit privilégier la largeur afin de 
permettre l’activité simultanée du plus grand nombre 
possible d’élèves :
La largeur idéale est au moins de 18 m (1,50 m de large 
= 1 cordée de 2 élèves) x 7 m de hauteur permettant 
l’organisation des épreuves EPS du baccalauréat. 

Ce qui permet de faire travailler 15 cordées soit  
30 élèves en simultané.
Les 2/3 de la surface doivent être réservés à 
l’initiation et au perfectionnement. Le 1/3 restant 
étant consacré à l’entraînement (A.S.).Par mail

mail@casalsport.com

Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h
09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

CONTACTEZ-NOUS Projet modélisé (CAO)

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Bâtons de randonnée Hiking Alu 2 Classic - TSL
Paire de bâtons idéaux pour tout type de 
randonnée, en carbone très léger. Bâton composé 
de 2 brins polyvalent, réglable et résistant. Pointe 
en tungstène. Dimensions : de 78 à 135 cm. 
Poids du bâton : 285 g. Composition : 2 bâtons de 
randonnée livrés avec rondelles de diamètre 55 et 
85 mm. 
Réf. 2008646
L’unité 35,50 €HT 42,60 €TTC

Lampe Tikkina - PETZL
Avec ses 300 lumens, son éclairage homogène et 
confortable, la lampe frontale TIKKINA® éclaire 
vos soirées sous les étoiles ! 
Réf. E1317
L’unité 19,49 €HT 23,39 €TTC

Poncho - CAO CAMPING
Poncho pour tous les usages Cao Camping idéal 
pour de multiples activités. Ponchos adultes en 
vinyle, tous usages, avec fermeture par pression 
+ capuche et poche de rangement. Taille unique. 
Dimensions : 1,00 x 1,30 m, épaisseur : 0,12 mm, 
poids : 225 g. 
Réf. 2008580
L’unité 3,99 €HT 4,79 €TTC

Tente de camping Corte 3-4 places
Tente 3-4 places en polyester 190T enduit 
polyuréthane 1500 mm qui permet une très bonne 
étanchéité et une bonne respiration du tissu. 3 
places adultes + 1 enfant. Coutures étanchées, 
avec une double porte avec moustiquaire, 
ventilation. Arceaux en fibre de verre de 8,5 
mm, 2 poches intérieures et avancée extérieure 
pour rangement avec des arceaux. Dimensions 
extérieures (LxPxH) : 300 x 220 x 130 cm. Poids 
: 4,5 kg. 
Réf. E298
L’unité 118,00 €HT 141,60 €TTC

Matelas autogonflant - CAO CAMPING
Matelas de camping autogonflant standard 
Cao Camping idéal pour les randonneurs et 
campeurs, en polyester 190T enduit PVC. Fourni 
avec une housse et sangles de serrage pour 
faciliter le transport, très léger et peu encombrant. 
Dimensions : 186 x 53 cm, épaisseur : 2,5 cm, 
poids : 1 kg. Coloris : Kaki. 
Réf. 2008591
L’unité 30,25 €HT 36,30 €TTC

Sac de couchage Oléron - WILSA
Sac de couchage Wilsa Oléron idéal pour les 
sorties d’été et premières nuits à la belle étoile. 
Forme rectangulaire. Garnissage Polyester 200g/
m2. Tissu extérieur : polyester, tissu intérieur 
: polycoton. Températures extrêmes / Limite 
Confort / Confort : 8°/14°/19°. Dimensions : 190 x 
75 cm, poids : 1 kg. Volume rangé dans sa sacoche 
: 8 litres (18 x 32). Coloris : gris/rouge. 
Réf. 2008501
L’unité 27,00 €HT 32,40 €TTC

Sac à dos Hanang 40 - MILLET
Sac à dos de montagne à la journée. Ouverture 
par zip, poche plaquée haute, poche médiane à 
double-zip et velcro de plaquage. Compartiment 
pour gourde souple, porte-piolets, sangles de 
compression latérale, compatible hydratation, 
dos en mesh 3D respirant, sangle de poitrine, 
porte-matériel. Coloris selon disponibilité, noir en 
priorité. Capacité : 40 litres. Poids : 900 g. env. 
Réf. E5672
L’unité 170,00 €HT 204,00 €TTC

Sac à dos Prolighter 22 - MILLET
Léger, résistant et fonctionnel. Système de portage 
ajustable et des sangles de compression sur les 
côtés pour stabiliser la charge et optimiser le 
confort. Pensé pour emporter des piolets, des skis 
et un système d’hydratation. Poche frontale zippée 
et  poche latérale en mesh extensible. Poids : 600 
g. Volume : 22 litres. Dimensions : hauteur 48cm, 
largeur 28 cm, profondeur 18 cm. 
Réf. E5522
L’unité 100,00 €HT 120,00 €TTC

Sac à dos Fuji 18 litres - WILSA
Sac à dos idéal pour la pratique multisports 
actifs. Haute technicité du «dos» et de nombreux 
équipements. Bretelles anatomiques, sangle de 
poitrine + repose pouces. Ceinture ventrale ultra 
légère avec 2 poches étanches. Multiples poches. 
Logement poche à eau avec sortie pipette. Corps 
Nylon Diamon ripstop 420 D, 71g/m2. Dos filet 
tendu ultra respirant. 
Réf. 2008509
L’unité 67,00 €HT 80,40 €TTC

67,00 
L’unité

€HT

100,00 
L’unité

€HT 170,00 
L’unité

€HT

27,00 
L’unité

€HT

Livré avec sacoche de 
transport.

30,25 
L’unité

€HT

118,00 
L’unité

€HT

3,99 
L’unité

€HT 19,49 
L’unité

€HT

35,50 
L’unité

€HT
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Boussole Classic Evolution
Modèle idéal pour l’apprentissage en milieu scolaire et en collectivités. Petite 
et facile à manipuler, elle convient parfaitement aux petites mains. Plaque 
transparente avec pointe luminescente. Échelle 1/25. Graduation 360° 
(marquage tous les 2°). Dimensions : 8,8 x 5,6 cm, poids : 26 g. Livrée avec 
un cordon. 
Réf. C170

L’unité 8,40 €HT 10,08 €TTC

À partir de 10 7,95 €HT 9,54 €TTC -5%

7,95 
À partir de

L’unité

€HT 9,05 
L’unité

€HT

Boussole de démonstration - SILVA
Modèle d’enseignement en grande dimension. 
Idéal pour expliquer le maniement de la boussole 
devant tout un groupe. Dimensions : 37 x 25 cm. 
Réf. C66
L’unité 21,50 €HT 25,80 €TTC

Boussole 3NL Explorateur - SILVA
Boussole à plaquette pour une utilisation militaire. 
Équipée d’une loupe, d’un triangle (départ) et d’un 
cercle (balise), d’une réglette amovible 1/10 et 
1/15. Graduation 360°. Échelles en mm au 1/25 et 
1/50. Dimensions : 11,6 x 6 cm, poids : 42 g. Livrée 
avec un cordon. 
Réf. C110
L’unité 30,80 €HT 36,96 €TTC

Boussole Field - SILVA
Boussole idéale pour les groupes de jeunes, les 
campings... Nouvelle version de la boussole 
classique à grand succès de Silva ! Graduation 
360°. Échelle 1/25 et 1/50. Manipulation aisée 
grâce à la poignée en caoutchouc DryFlexTM 
autour de la lunette. Dimensions : 8,5 x 5,4 cm, 
poids : 28 g. Livrée avec bandoulière démontable. 
Réf. C123
L’unité 22,00 €HT 26,40 €TTC

Boussole de pouce - ORIENTSPORT
Boussole de pouce permettant une très grande 
rapidité des prises d’informations et de repérage 
sur une carte. La boussole pouce est très simple 
d’utilisation, elle se fixe sur le pouce et ainsi se 
pose sur la carte à plat en une fraction de seconde. 
Très stable. Capsule rotative graduée. Échelles 
1/10.000 et 1/15.000. Graduation 360°. 

Boussole Iniation School - IHM
Modèle spécialement pour l’initiation 
en milieu scolaire et collectivités. Modèle en 
matière transparente très robuste avec loupe de 
grossissement, gabarit de , flèche de 
visée et 3 réglettes (contrôle des échelles 1/25 
et 1/5). Graduation 360° (marquage tous les 2°). 
Dimensions : 11 x 5,5 cm, poids : 60 g. Livrée avec 
un cordon. 
Réf. C44

L’unité 13,00 €HT 15,60 €TTC

À partir de 10 12,25 €HT 14,70 €TTC -5%

Boussole Training - IHM
Petite et colorée, cette boussole s’utilise aussi 
bien en initiation qu’à un niveau plus confirmé. 
Plaquette résistante aux rayures avec rapporteur, 
ligne et flèche de visée, aiguille luminescente, règle 
graduée 5 cm, graduation 360° (marquage tous les 
2°), réglage manuel de la déclinaison. Dimensions :  
9 x 6,5 cm, poids : 50 g. Livrée avec un cordon. 
Réf. C72

L’unité 9,00 €HT 10,80 €TTC

À partir de 5 8,55 €HT 10,26 €TTC -5%

8,55 
À partir de

L’unité

€HT 12,25 
À partir de

L’unité

€HT 11,99 
L’unité

€HT

22,00 
L’unité

€HT 30,80 
L’unité

€HT 21,50 
L’unité

€HT

Modèle d’enseignement de grande 
dimension : 37 x 25 cm !

Boussole Start couleur - ORIENTSPORT
Le coloris de la capsule permet d’attribuer des boussoles aux participants 
du parcours du même coloris, ou à des groupes de niveaux ou des 
groupes homogènes. Capsule rotative graduée à 360° (tous les 2°).  
Échelles : 1/10.000 , 1/15.000 et 1/25.000. Triangle : symbole du départ. Cercle :  
symbole de la balise. Dimensions : 8,5 x 5,5 cm. Poids : 32 g. Livrée avec un 
cordon. 
• Coloris : vert : Réf. C154 / • Coloris : bleu : Réf. C155
• Coloris : rouge : Réf. C156 / • Coloris : noir : Réf. C157

L’unité 9,05 €HT 10,86 €TTC

• Version pouce gauche (rouge) : Réf. C166
• Version pouce droit (bleu) : Réf. C167

L’unité 11,99 €HT 14,39 €TTC
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Lot de 10 pinces de contrôle couleur - ORIENTSPORT
Lot de 10 pinces de coloris identiques pour la course d’orientation. À chaque 
couleur sa série de . Par série, 10  différents pour le 
marquage au contrôle que ce soit pour un parcours scolaire, d’initiation, ou 
même de compétition. Modèle de très bonne qualité. Chaque pince est livrée 
avec son cordon. 

Lot de 10 balises et pinces animaux - UDERZO
Lot de 10 balises en plastique 15 x 15 cm, bords 
arrondis avec 10 pinces de contrôle de signes 
divers. Impression d’animaux de la forêt et de la 
ferme sur les balises, 10 animaux différents par 
série. 

Lot de 10 balises et pinces de couleurs - 
ORIENTSPORT
Lot de 10 pinces et balises de coloris identiques 
pour la course d’orientation. Balises en plastique 
15 x 15 cm, bords arrondis, excellente résistance. 
À chaque couleur sa série de . Chaque 
pince est livrée avec son cordon. 

Lot de 10 balises et pinces - ORIENTSPORT
10 balises + 10 pinces oranges Orientsport 
idéales pour la pratique de la course d’orientation. 
Disponible en série : A, B, C et D. 
Réf. 2008334
Le lot 52,75 €HT 63,30 €TTC

25 balises fixes et codées
Lot de 25 balises d’orientation codées à fixer de 

définitive sur vos espaces de pratique de 
la course d’orientation. Fabriquées en stratimage 
d’épaisseur 3mm. Dimensions d’une balise :  
7 x 7 cm. Lot de 10 balises d’orientation codées - IHM

En polypropylène de dimension 15 x 15 cm. 
Chaque balise est numérotée de 1 à 10 et chaque 
balise a un codage qui lui est propre. 30 codes 
différents par balise. 
Réf. C127
Le lot 29,90 €HT 35,88 €TTC

x 10

30,00 
Le lot

€HT

x 10

32,75 
Le lot

€HT

3,45 
À partir de

L’unité

€HT 29,90 
Le lot

€HT

x 25
174,90 

Le lot

€HT

52,75 
Le lot

€HT 56,25 
Le lot

€HT

Modèle série Forêt

57,90 
Le lot

€HT

Modèle série Ferme

Lot de 10 pinces de contrôle - ORIENTSPORT
Lot de 10 pinces pour la course d’orientation. Par série, 10  différents 
pour le marquage au contrôle que ce soit pour un parcours scolaire, d’initiation, 
ou même de compétition. Modèle de très bonne qualité. Chaque pince est livrée 
avec son cordon. 

Balise d’orientation - CASAL SPORT
Balise d’orientation triangulaire avec armature 
métallique inoxydable soudée. Toile en nylon 
rouge et blanc. 
• Dimensions : 6 x 6 cm
Réf. C15

L’unité 3,99 €HT 4,79 €TTC

• Dimensions : 15 x 15 cm
Réf. C36

L’unité 3,45 €HT 4,14 €TTC

• Dimensions : 30 x 30 cm
Réf. C37

L’unité 4,29 €HT 5,15 €TTC

• Modèle série A : Réf. C144 / • Modèle série B : Réf. C145
• Modèle série C : Réf. C146 / • Modèle série D : Réf. C147

Le lot 30,00 €HT 36,00 €TTC

• Modèle série A : vert : Réf. C160 / • Modèle série B : bleu : Réf. C161
• Modèle série C : rouge : Réf. C162 / • Modèle série D : noir : Réf. C163

Le lot 32,75 €HT 39,30 €TTC

• Modèle série A : Réf. C137
• Modèle série B : Réf. C138
• Modèle série C : Réf. C139
• Modèle série D : Réf. C149

Le lot 174,90 €HT 209,88 €TTC

• Modèle série Forêt : Réf. C124
• Modèle série Ferme : Réf. C125

Le lot 57,90 €HT 69,48 €TTC

• Modèle série A : vert : Réf. C130
• Modèle série B : bleu : Réf. C131
• Modèle série C : rouge : Réf. C134
• Modèle série D : noir : Réf. C135

Le lot 56,25 €HT 67,50 €TTC
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Valise Petit Orienteur - UDERZO
Ensemble complet comprenant : 20 balises en 
plastique 15x15 cm impression d’animaux recto 
verso (bords arrondis, excellente résistance, 
10 balises avec les animaux de la forêt et 10 
balises avec les animaux de la ferme), 20 pinces 
de contrôle, 50 cartons de contrôle indéchirables 
avec les différents animaux et des stickers 
animaux autocollants pour les cartes. 
Réf. C115
L’ensemble 138,25 €HT 165,90 €TTC

Piquet orientation pointe acier
Piquet de course d’orientation avec pointe acier, 
idéal pour faciliter la mise en place de terrain 
d’orientation. Pointe en acier facilite l’implantation 
en terre. Composé d’un jalon 1 m avec pointe acier 
avec un support balise et un support pour pince. 
Réf. 2011368
L’unité 9,20 €HT 11,04 €TTC

Paire de jumelles - IHM
Jumelles de poche antichocs, compactes. 
Adaptation à l’écartement des yeux. 
Grossissement x8, objectif 21 mm. Champ à  
1000 m : 122 m. Livrées avec cordon. Poids : 173 g 
Réf. U1240
La paire 36,50 €HT 43,80 €TTC

Porte carte VTT orientable
Indispensable pour les organisateurs de course 
d’orientation afin de poser les balises rapidement. 
Il est amovible et universel (pour toutes les 
potences droites de vélo de 22 à 33 mm). Plateau 
tournant de 360°. Rabat protège carte avec 
ouverture sur 4 côtés et fermeture par 6 scratchs. 
Dimensions : 31 x 22 cm, poids : 387 g. 
Réf. C158
L’unité 39,90 €HT 47,88 €TTC

Étui à carte
Étui à carte étanche contre la pluie en PVC 
transparent (26 x 27,5 cm) avec cordon 
polypropylène de 1,15 m. Fermeture à la base par 
bande velcro. 
Réf. C57

L’unité 7,00 €HT 8,40 €TTC

Lot de 100 cartons de contrôle
Lot de 100 cartons de contrôle indéchirables 
pour valider les points de contrôle en course 
d’orientation. Coloris assortis selon disponibilité. 
Réf. C79
Le lot 21,00 €HT 25,20 €TTC

Lot de 50 cartons de contrôle animaux - 
UDERZO
Lot de 50 cartons de contrôle indéchirables 
pour valider les points de contrôle en course 
d’orientation chez les petits. Coloris blanc. 
Réf. C126
Le lot 10,59 €HT 12,71 €TTC

Lot de 50 crochets de fixation
Lot de 50 crochets pour fixer simplement votre 
balise là où vous voulez. L’avantage est que le fil 
ne s’entortille pas puisque ce crochet tourne sur 
lui-même. Ultra simple à utiliser. Il vous facilitera le 
retrait des balises. 
Réf. C152
Le lot 11,35 €HT 13,62 €TTC

11,35 
Le lot

€HT 10,59 
Le lot

€HT 21,00 
Le lot

€HT

7,00 
L’unité

€HT 39,90 
L’unité

€HT

Plateau tournant à 360°.

36,50 
La paire

€HT

9,20 
L’unité

€HT

138,25 
L’ensemble

€HT

Avertisseur de brume - PLASTIMO
Avertisseur de pour signaler sa 
position. Volume : 115 dB à 2 mètres. Fonctionne à 
partir de gaz liquéfié, par simple pression du doigt. 
Cartouche clipsée. 
Réf. CO11
L’unité 35,00 €HT 42,00 €TTC

35,00 
L’unité

€HT

Cartouche clipsée. 
Gaz non-inflammabl .
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Pack Éco Official Start Course d’Orientation - CASAL SPORT
Pack comprenant : 10 boussoles à bain d’huile (réf. C170), 10 balises tissu 15 
x 15 cm (réf. C36), 10 pinces numérotées série A (réf. C144), 1 mini-guide pour 
vous expliquer comment placer vos balises et faire votre carte, 100 cartons de 
contrôle indéchirables (réf. C79), 1 sifflet Fox (réf. U54) et 1 chronomètre (réf. 
CR1014). Le tout livré dans une valise de rangement. 

Réf. C151 Le pack 209,84 €HT 251,81 €TTC

146,88 €HT 176,26 €TTC -30%

Valise Découverte Course d’Orientation
Valise Découverte destinée à l’initiation à la course d’orientation. Kit complet 
comprenant : 10 boussoles à bain d’huile, 10 balises en plastique 15 x 15 cm 
(bords arrondis, excellente résistance), 10 pinces de contrôle, 10 cartons de 
contrôle indéchirables, 1 traceur et 1 sifflet. 
Réf. C116
L’ensemble 156,50 €HT 187,80 €TTC

Valise parcours couleurs - ORIENTSPORT
Le kit O’Couleurs est une valise complète pour établir des parcours de différents 
niveaux. On peut aussi organiser une course aux points en réalisant le meilleur 
score avec le libre choix des balises. Cette valise comprend : 20 balises 
en plastique,  20 pinces de contrôle, une carte modèle, un stylo 4 couleurs 
pour le des circuits,  une règle de et 40 cartons de contrôle 
indéchirables de couleurs différentes. 
Réf. C164
L’ensemble 116,75 €HT 140,10 €TTC

Pack Éco Start Éco Course d’Orientation - IHM
Pack complet comprenant : 20 boussoles (réf. C170), 10 balises avec des 
codes IHM (réf. C127), 1 chronomètre avec pile lithium isolée (réf. CR1014), 
le tout à ranger dans une mallette pratique et légère. Vous pourrez y placer en 
plus dans une poche séparée, vos stylos et cartons de marquage des codes 
(non-livrés). L’idéal pour l’initiation à la course d’orientation ! 

Réf. C8112 Le pack 216,35 €HT 259,62 €TTC

151,44 €HT 181,73 €TTC -30%

151,44 
Le pack

€HT

116,75 
L’ensemble

€HT

156,50 
L’ensemble

€HT

146,88 
Le pack

€HT
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Rollers enfant jockey 3.0 - ROCES
Paire de rollers jockey 3.0 réglables du 26 au 41, partez en balade et en 
randonnées roller ! Chaussure : soft avec rembourrage anatomique pour enfant, 
coque HQ polypropylène. Fermeture : boucle micrométrique, strap velcro, lacet. 
• Noir et bleu : Réf. 2009391 / • Noir et rose : Réf. 2009392

La paire 104,25 €HT 125,10 €TTC

Rollers Inline Semi-Soft - PROACRO
Chausson léger et aéré, parfait pour la pratique du roller fitness. Châssis vissé 
en aluminium avec frein PU. Roues en 80 mm 82A en PU pour une grande 
facilité d’utilisation et une dureté . Roulements à billes ABEC 7 pour une qualité 
de glisse supérieure. Fermeture à lacets, strap et boucle mémoire. Absorbeur de 
choc sur la semelle. Pointures : du 37 au  46. 
Réf. HK135
La paire 96,75 €HT 116,10 €TTC

Trottinette Freestyle Madd Kick Pro
Trottinette freestyle madd kick pro, idéale pour les initiés des sensations en 
trottinette freestyle. Plateau : MG Kick Series Aluminium 4’’x 19’’. Roulements 
chromés haute vitesse ABEC 7, roues à moyeu holographique de 110 mm en PU 
haute vitesse MG. Poids : 36-100 kg, dès 6 ans. 
Réf. 2009388
L’unité 197,25 €HT 236,70 €TTC

Trottinette freestyle bandit blast bleu
Trottinette freestyle bandit blast, idéale pour découvrir les premières sensations 
en trottinette freestyle. Plateau aluminium 6061 19,7 x 4,33. Guidon en 
aluminium 540 mm. Roues moyeu alu anodisé 100 mm. Abec 10. Dès 9 ans. 
Réf. 2009385
L’unité 158,00 €HT 189,60 €TTC

Trottinette aluminium roces 180 mm noir - ROCES
Trottinette roces pour les enfants dès 8 ans qui souhaitent découvrir les 
premières sensations en trotinette. Cadre alu, plateau 55 x 11,3 cm. Roue(s) PU 
180 mm. Abec 7. Dès 8 ans. 
Réf. 2009378
L’unité 98,25 €HT 117,90 €TTC

Trottinette aluminium roces 125 mm - ROCES
Trottinette roces pour les enfants qui souhaitent découvrir les premières 
sensations en trottinette. Cadre en aluminium. Poignées mousse. Roue(s) PVC 
125 mm. ABEC 5. Poids : 1,95 kg. Capacité : 50 kg, dès 5 ans. 
Réf. 2009376
L’unité 62,25 €HT 74,70 €TTC

62,25 
L’unité

€HT

98,25 
L’unité

€HT

158,00 
L’unité

€HT

197,25 
L’unité

€HT

104,25 
La paire

€HT96,75 
La paire

€HT
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Module de saut J15
Rampe de saut de la série J est de petite taille mais solide. Fabrication à 
100% en bois de hêtre de 15 mm d’épaisseur. Aucune plaque métallique ni 
assemblage n’est nécessaire pour cette rampe de saut extrêmement légère de 
4 kg maximum. Les coussinets en caoutchouc offrent une stabilité maximale en 
toutes circonstances.- LxlxH : 65x40x15. 
Réf. SL1420
L’unité 91,00 €HT 109,20 €TTC

Module de saut G20 PRO
Mini rampe free ride idéale pour les riders. Fabrication à 100% en contreplaqué 
de bois de hètre courbé de 20 mm d épaisseur. Très résistante. Livré avec une 
plaque métallique à visser, avec une clé hexagonale et des vis tout inclus. LxlxH 
: 80x50x20cm. 
Réf. SL1417
L’unité 120,00 €HT 144,00 €TTC

Longboard Maui & Sons Line Up
Cette toute nouvelle gamme de longboards de Maui and Sons est dotée d’un 
train de roulement de haute qualité et d’un solide pont en érable à 7 plis, vous 
donnant la confiance nécessaire pour vous frayer un chemin. Planche en érable 
à haute densité 39 x 9 mm (44lbs/ft3). 70 x 51 mm (HR85A) roues moulées en 
PU 83a XCaliber, avec roulements en acier chromé ABEC 7. 
Réf. SL1393
L’unité 125,00 €HT 150,00 €TTC

Cruiser Maui & Sons Trippin
La planche à roulettes Maui and Sons Micro Kicktail est le compromis parfait 
pour les riders qui aiment une planche en plastique traditionnelle mais préfèrent 
la sensation et les graphismes d’une planche à roulettes traditionnelle. 25 x 6 x 
9,5 mm kick concave. 7 plis Full ARV High Desinty érable. Coussin moulé en PU 
(HR95A) Noir, roues moulées en PU 60 x 45 mm (HR83A) avec des roulements 
en acier chromé ABEC 5. 
Réf. SL1384
L’unité 66,75 €HT 80,10 €TTC

Skateboard adulte 213SKB03
Skateboard adulte, pour une personne jusqu’à 100 kg. Plateau : 31’’ x 8’’ en 
érable 7 plis. Grip : 80AB noir. Roues en PU 52 x 32 mm, avec des roulements 
ABEC 5. 
Réf. SL1291
L’unité 65,00 €HT 78,00 €TTC

Skateboard - rampage - uni noir
Planche idéale pour les débutants : permet de trouver sa place et de 
perfectionner leurs capacités. Dimensions : 7,75’’ x 31’’. Grip : 80AB couverture 
complète. Roulements : Acier. Double coup de pied. Roues : 50 mm x 30 mm. 
Poids max du skateur : 100 kg. 
Réf. SL1403
L’unité 38,50 €HT 46,20 €TTC
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L’unité

€HT 65,00 
L’unité

€HT
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L’unité
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Casque vélo ville Scraper 3.0 noir velvet - 
ABUS
Ce casque a une finition unique au look cool et 
moderne. Coque dure, robuste et sportive. Le kit 
hiver en option, garde votre tête au chaud en la 
protégeant du vent pendant les journées d’hiver. 
Disponible en tailles M et L. 
Réf. 2009275
L’unité 49,25 €HT 59,10 €TTC

Protections TRI-PACK - ROCES
Protections enfant, idéales pour découvrir la 
glisse en confort et en sécurité. Disponibles en 
taille S-M-L. 
Réf. 2009406
Le jeu complet 32,90 €HT 39,48 €TTC

Protections TRI-PACK Superbasic - ROCES
Le TRI-PACK Superbasic comprend des protège-
poignets, des coudières et des genouillères 
faciles à enfiler, aérés et indispensables pour 
que les enfants patinent en toute sécurité. Ces 
protections sont spécialement  par 
ROCES pour réduire les risques de blessures. 
Protections disponibles en tailles M et L. 
Réf. SL1477
Le jeu complet 29,00 €HT 34,80 €TTC

Protections Superbasic - ROCES
Set de protections, idéal pour protéger les 
poignets, genoux et coudes lors des sorties en 
2 roues. 100% synthétique. Fixation par bandes 
velcro. Taille S (140-155 cm/25-50 kg). Taille M 
(155-170 cm/+ de 50 kg. Taille L (170-185 cm/+ 
de 50 kg). 
Réf. CY8808
Le jeu complet 25,90 €HT 31,08 €TTC

Casque enfant Smiley 3.0 bleu brillant - ABUS
Système de réglage en hauteur avec molette 
antidérapante à l’arrière de la tête. Technologie In-
Mold pour une connexion permanente de la coque 
extérieure avec le matériau du casque absorbant 
les chocs (EPS). Excellente ventilation avec 4 
entrées et 4 sorties d’air. Taille S : 45-50 cm. Taille 
M : 50-55 cm. 
Réf. CY8809
L’unité 36,90 €HT 44,28 €TTC

Casque de vélo adulte noir/vert - DAZE
La technologie In-mold rend le casque de vélo 
plus résistant et parfaitement aéré grâce à ses 
14 trous. Système d’attache. Visière amovible et 
rembourrage antibactérien. Polycarbonate. Poids :  
270 g. 
• 52 - 55 cm : Réf. AB45675
• 55 - 58 cm : Réf. AB45676
• 58 - 61 cm : Réf. AB45677

L’unité 33,49 €HT 40,19 €TTC

Casque street RC1505 - ROCES
Casque confortable, aéré étudié pour les pratiques 
urbaines. Casque pour la pratique du roller, coque 
en plastique ABS, intérieur mousse EPS, aération 
par petites ouvertures. Système de réglage de 
tour de tête par molette turn-fit. 
• Taille S (48 - 52 cm) : Réf. SL1326
• Taille M (54 - 56 cm) : Réf. SL1327BIS
• Taille L (58 - 60 cm) : Réf. SL1328

L’unité 44,00 €HT 52,80 €TTC

Casque vélo enfant - noir - ACEY 022
Idéal pour les sorties vélos et VTT en toute sécurité. 
Fixation du casque sécurisée par un système de 
réglage à grande molette. Rembourrage intérieur 
antibactérien confortable. Visibilité et sécurité 
accrue grâce aux autocollants réfléchissants. 
Détails Technologie in-mold. Tour de tête par taille :  
S (49-53 cm) , S/S (45-49 cm). 
Réf. CY1043
L’unité 25,25 €HT 30,30 €TTC

Casque vélo enfant
12 Aérations. Réglage du tour de tête par molette. 
Taille tour de tête : 52 - 56 cm. Coloris au choix : 
rose ou bleu. 
Réf. CY9002
L’unité 16,95 €HT 20,34 €TTC

Conforme à la normes 
EN 107816,95 

L’unité

€HT 25,25 
L’unité

€HT
Conforme aux normes 

CE

44,00 
L’unité

€HT

33,49 
L’unité

€HT 36,90 
L’unité

€HT 49,25 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 14120

25,90 
Le jeu complet

€HT 29,00 
Le jeu complet

€HT
Conforme à la norme 

EN 14120

32,90 
Le jeu complet

€HT
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VTT 26’’ MTB Mixte - CASADEI
VTT 18 vitesses, cadre et potence en acier, jantes en aluminium. Freins V-brake 
en aluminium. Dérailleur Shimano TY21 à 18 vitesses. Poignée tournante 
indexée. Pneus VTT 26’’. Pédales en plastique avec réflecteur. Protège-plateau. 
Porte-bidon sous la potence. Poids : 15 kg. Livré monté à 98%. Cadre taille 40. 
Réf. CY1195
L’unité 335,00 €HT 402,00 €TTC

VTT 24’’ Zodiac - KS CYCLING
Cadre en acier Hi-Ten tout suspendu. Fourche suspendue, tige filetée 1. 
Dérailleur AR : Shimano Tourney. Pignon : roue libre 6 vitesses (28-12 dents). 
Pédalier en acier (plateaux 42-34-24 dents). Freins : V-Brake AV et AR. Pneus à 
crampons 24 x 1,95 (53-507). Poids : environ 16 kg. 

• 24 pouces - 38 cm
Réf. CY8869:NOI-VER
L’unité 269,00 €HT 322,80 €TTC

VTT 24’’ MTB - CASADEI
VTT 18 vitesses, cadre et potence en acier, jantes en aluminium. Freins V-brake 
en aluminium. Dérailleur Shimano TY21 à 18 vitesses. Poignées tournantes 
indexées. Pneus VTT 24’’. Pédales en plastique avec réflecteur. Protège-
plateau. Porte-bidon sous la potence. Livré monté à 98%. 

• Modèle fourche non-suspendue (poids 14 kg)
Réf. CY1187
L’unité 312,00 €HT 374,40 €TTC

• Modèle fourche suspendue (poids 14,5 kg)
Réf. CY1188
L’unité 330,00 €HT 396,00 €TTC

VTT 20’’ MTB - CASADEI
VTT 6 vitesses, cadre et potence en acier, jantes en aluminium. Freins V-brake 
en aluminium. Dérailleur Shimano TY21 à 6 vitesses. Poignée tournante 
indexée. Pneus VTT 20’’. Pédales en plastique avec réflecteur. Protège-
plateau. Porte-bidon sous la potence. Livré sans garde-boue et sans porte-
bagage (uniquement pour le modèle référence CY1186 à fourche suspendue). 
Livré monté à 98%. 

• Modèle fourche non-suspendue (poids 12,5 kg)
Réf. CY1185
L’unité 295,00 €HT 354,00 €TTC

• Modèle fourche suspendue (poids 13 kg)
Réf. CY1186
L’unité 310,00 €HT 372,00 €TTC

Vélo 16" polyvalent - DINO BIKES
Équipements : cadre en acier, roulettes latérales, roue libre, freins avant et 
arrière, pneus gonflables, roues à rayons, selle souple, garde-boue avant et 
arrière, carter de protection de la chaîne, réglage de la hauteur de la selle et du 
guidon pour enfants de 107 à 138 cm. Poids : 8,5 kg. 
• Modè  : Réf. CY911 / • Modèle Fille : Réf. CY921

L’unité 130,50 €HT 156,60 €TTC

Conforme aux normes 
EN 74,  EN 14764,  
EN 14766 ET 14765

130,50 
L’unité

€HT

De 6 à 
8 ans.

295,00 
À partir de

L’unité

€HT

De 7 à 9 ans.

312,00 
À partir de

L’unité

€HT

De 7 à 12 ans.

269,00 
L’unité

€HT
De 7 à 12 ans. 335,00 

L’unité

€HT

Vélos 12» et 14» Polyvalents et mixtes - DINO BIKES
Idéal pour l’apprentissage du vélo pour les petits. Cadre en acier, roulettes 
latérales, garde-boues avant et arrière, carter de protection de la chaîne, réglage 
de la hauteur de la selle et du guidon. 

Conforme aux normes 
EN 74,  EN 14764,  
EN 14766 ET 14765

De 3 à 
6 ans.

• Modèle 12» de 3 à 5 ans
Réf. CY891
L’unité 91,00 €HT 109,20 €TTC

• Modèle 14» de 4 à 6 ans
Réf. CY901
L’unité 118,00 €HT 141,60 €TTC

91,00 
À partir de

L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

VÉLOS
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VTT Nevada - CASADEI
Cadre Hi Ten. Fourche avec amortisseur. Dérailleur Shimano TX30. Frein et 
levier en aluminium. Roues en aluminium. 21 vitesses. Cadre taille 45 cm. 
Poids : 15,5 kg.
• 27 pouces
Réf. CY8823  
L’unité 430,00 €HT 516,00  €TTC

VTT semi-rigide Sharp - KS CYCLING
Cadre semi-rigide en acier. Fourche suspendue avec tige Ahead 1 1/8. Dérailleur 
AR : Shimano Tourney. Pignon : roue libre 7 vitesses (28-14 dents). Pédalier 
en aluminium (plateaux : 42-34-24 dents). Freins à  disques mécaniques 
(avec disque wave Ø 160 mm). Pneus à crampons KENDA 26 x 2,10 (52-559). 
Poids : environ 15,5 kg.
• 26 pouces - 46 cm
Réf. CY8886  
L’unité 399,00 €HT 478,80  €TTC

• 26 pouces - 51 cm
Réf. CY8887  
L’unité 410,00 €HT 492,00  €TTC

VTT 26’’ MTB Vertical - CASADEI
VTT 18 vitesses, cadre et potence en acier, jantes en aluminium. Freins V-brake 
en aluminium. Dérailleur Shimano TY21 à 18 vitesses. Poignée tournante 
indexée. Pneus VTT 26’’. Pédales en plastique avec réflecteur. Protège-plateau. 
Porte-bidon sous la potence. Modèle à fourche suspendue. Poids : 15 kg. Livré 
monté à 98%. Cadre taille 40.
• 26 pouces - 40 cm
Réf. CY1190  
L’unité 338,00 €HT 405,60  €TTC

 338,00 
 L’unité 

€HT  399,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 430,00 
 L’unité 

€HT

DE VÉLOS

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

 Disponible 
en 2 couleurs 
noir-vert ou 
noir-rouge. 
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Range 6 trottinettes sur pied côte à côte - MOTTEZ
Pour ranger 6 trottinettes côte à côte avec système antivol, fixation sur pied 
à l’aide de 2 platines 15 x 15 cm (fixation au sol non fournie). Diamètre des 
trous 11 mm. Adapté pour trottinettes ayant une fourche de 70 mm de diamètre 
maximum. Diamètre du trou pour l’antivol : 40 mm. Platine : 15 x 15 cm. 
Dimensions : longueur 106 cm, largeur 17,5 cm, hauteur 50 cm. 
Réf. CY271
L’unité 265,00 €HT 318,00 €TTC

Râtelier de vélos sur 2 niveaux - MOTTEZ
Râtelier spécialement étudié pour laisser un grand espace entre les vélos, 
pas de contact des guidons entre eux. La nouvelle forme brevetée permet de 
maintenir les vélos en serrant les pneus (tout type de pneu de 35 à 55mm) 
sans abîmer la roue. Très solide, tube diamètre 16 mm zingué. Fixation au sol 
possible. Possibilité de ranger 5 vélos. 
Réf. CY99
L’unité 110,25 €HT 132,30 €TTC

Râtelier de vélos face à face - MOTTEZ
Encombrement réduit, très bon maintien des vélos, autoportant. Très solide 
tube diamètre 16 mm zingué. Possibilité de ranger 5 vélos, blocage de tout type 
de pneu de 35 à 55 mm. Dimensions : 132 x 33 cm. 
Réf. CY27
L’unité 82,25 €HT 98,70 €TTC

Support cycles arceau 2 places - MANUTAN EXPERT
Idéal pour le rangement des vélos. Fixation au sol nécessaire. Livré avec 
visserie. Nombre de places : 2. Largeur hors tout : 100 mm. Longueur hors tout :  
390 mm. Hauteur hors tout : 685 mm. Matériau : Acier.  Finition : ÉPOXY. Tube 
diamètre : 38 mm. Poids : 4.1 kg. 
Réf. 2010106
L’unité 45,75 €HT 54,90 €TTC

Réf. 2010107
L’unité 42,50 €HT 51,00 €TTC

42,50 
À partir de

L’unité

€HT 82,25 
L’unité

€HT

110,25 
L’unité

€HT 265,00 
L’unité

€HT

Pompe à pied FP30 - ZEFAL
Pompe à pied universelle en aluminium pour tout 
type de gonflage. Manomètre large avec loupe 
pour une lecture facile Système Z-Switch universel. 
Crochet de blocage de la poignée. Raccord long :  
110 cm. Dimensions : 660 x 230 x 140 mm, 
pression jusqu’à 11 bar, poids : 1,3 kg. 
Réf. CY611
L’unité 51,90 €HT 62,28 €TTC

Antivol en U U17 - ZEFAL
Antivol en U à clé de très haute résistance. 
Système quadruple verrouillage ultra performant. 
Fixation facile sur le vélo grâce au support inclus 
qui s’adapte sur un tube de 20 à 80 mm de 
diamètre. 
Réf. 2008563
L’unité 50,20 €HT 60,24 €TTC

Kit de réparation TIP TOP TT02
Idéal pour réparer simplement et rapidement vos 
crevaisons. Contenu : chambre à air avec valve, 
râpe, 6 rustines T. F1, 1 rustine T. F2, liquide 
vulcanisant 5 g. 
Réf. 2009454
L’unité 3,90 €HT 4,68 €TTC

3,90 
L’unité

€HT 50,20 
L’unité

€HT 51,90 
L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Arc Classic - SPORTSCHOOL
Arc démontable très solide avec poignée bois et 
branches première qualité, composé de lamelles de 
bois enrobées de fibre de verre apportant résistance 
et élasticité maximum, glissières de poignées en 
ABS pour éviter les risques de rupture. Embouts des 
branches renforcés. Arc très robuste pour les 
écoles et les collectivités. Vendu sans repose-flèche. 
• Arc 54” - enfant 8 à 12 ans.  
Puissance : 12/14/16 livres. Pour droitier
Réf. SC443
L’unité 91,50 €HT 109,80 €TTC

• Arc 54” - enfant 8 à 12 ans.  
Puissance : 12/14/16 livres. Pour gaucher
Réf. SC444
L’unité 91,50 €HT 109,80 €TTC

• Arc 62” - junior de 12 à 15 ans.  
Puissance : 14/16/18 livres. Pour droitier
Réf. SC445
L’unité 91,50 €HT 109,80 €TTC

• Arc 62” - junior de 12 à 15 ans.  
Puissance : 14/16/18 livres. Pour gaucher
Réf. SC446
L’unité 91,50 €HT 109,80 €TTC

• Arc 66” - junior et dames (jusqu’à 1,70 m). 
Puissance : 16/18/20/22 livres. Pour droitier
Réf. SC447
L’unité 91,50 €HT 109,80 €TTC

• Arc 66” - junior et dames (jusqu’à 1,70 m). 
Puissance : 16/18/20/22 livres. Pour gaucher
Réf. SC448
L’unité 91,50 €HT 109,80 €TTC

• Arc 68” - adulte. Puissance : 20/22/24 livres.  
Pour droitier
Réf. SC449
L’unité 91,50 €HT 109,80 €TTC

• Arc 68” - adulte. Puissance : 20/22/24 livres.  
Pour gaucher
Réf. SC450
L’unité 91,50 €HT 109,80 €TTC

Arc ambidextre monobloc 
EVOLUTIV
Arc ambidextre. Modèle monobloc très solide avec 
poignées et branches moulées. Poignées en ABS 
pour éviter les risques de rupture. Embouts des 
branches renforcés. Un arc très robuste 
spécialement pour les écoles et les collectivités. 
Vendu avec les reposes-flèches et les 2 nocksets 
à fixer. 
• Modèle enfant 50”. Puissance : 15 à 18 livres
Réf. SC612
L’unité 54,00 €HT 64,80 €TTC

• Modèle adulte 60”. Puissance : 18/22/26 livres
Réf. SC613
L’unité 55,00 €HT 66,00 €TTC

54,00 
À partir de

L’unité

€HT

91,50 
L’unité

€HT

Arc fibre ambidextre - CORE
Arc d’initiation monobloc en fibre de verre avec 
poignée ambidextre. Corde équipée de « No Glove » 
sur la corde (permet l’utilisation sans gant ou palette). 
Livré avec 2 flèches et un bracelet protège bras. Pour 
jeunes de 8 à 14 ans. 
• Hauteur : 137 cm. Puissance : 15 livres
Réf. SC4562

L’unité 20,00 €HT 24,00 €TTC

• Hauteur : 152 cm. Puissance : 18 livres
Réf. SC4563

L’unité 24,00 €HT 28,80 €TTC

20,00 
À partir de

L’unité

€HT
TAILLE DE L’ARCHER ARC DE

inférieure à 1,25 m 48’’

1,25 m 54’’

1,35 m 58’’

1,50 m 62’’

1,60 m 66’’

1,75 m 68’’

Égale ou supérieur à 1,85 m 70’’

BIEN CHOISIR 
SA HAUTEUR D’ARC

La taille de l’arc dépend de la taille l’archer mais aussi de son allonge 
(distance entre la main de corde et le repose flèche, en position de tir). 
Dans le cadre d’une pratique en collectivités, nous proposons cette aide 
liée uniquement à la taille des pratiquants :

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Lot de 6 flèches en aluminium
Longueur 77 cm. Plumes en plastique. Idéales pour les cibles en mousse.
Réf. SC468  

Le lot 50,00 €HT 60,00  €TTC

Lot de 6 flèches en fibre de verre
Tube en fibre de verre, pointe acier. Plumes en plastiques. Diamètre 6 mm, 
longueur 78 cm pour arcs jusqu’à 68’’.
Réf. SC469  

Le lot 26,50 €HT 31,80  €TTC

Flèche 100% carbone encoche renforcée
Encoche de type G nock L.A, plumes plastiques L.A 
(EP 16 de 2000 à 1300, et EP 23 de 1000 à 600). 
Pointe interne (déjà montée). Flèche pour cible 
mousse ou paille.
Réf. SC1120  
L’unité 6,85 €HT 8,22  €TTC

Flèche Flu Flu
Flèche en bois montée avec 4 plumes naturelles Flu Flu et encoche. Livrée sans 
pointes. Peut être utilisée avec un blunt caoutchouc vendu à part.
Réf. SC567  
L’unité 9,00 €HT 10,80  €TTC

 9,00 
 L’unité 

€HT  6,85 
 L’unité 

€HT

 26,50 
 Le lot 

€HT  50,00 
 Le lot 

€HT

Corde Dacron
Corde pour arc Dacron.

 4,29 
 L’unité 

€HT  8,39 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

Manchette protège bras tir à l’arc
Protège-bras de type manchette. Tissu élastique 
et respirant : Lycra côté extérieur du bras, renforcé 
côté intérieur du bras pour éviter les frottements 
de la corde. Taille S à XL. Modèle de 20 ou 30 cm.
• Manchette simple
Réf. SC617  
L’unité 8,39 €HT 10,07  €TTC

• Manchette double
Réf. SC618  
L’unité 10,09 €HT 12,11  €TTC

RETROUVEZ LES
ACCESSOIRES

DE TIR À L’ARC

• 54” pour arc 137 cm  : Réf. SC411  
• 62” pour arc 157 cm  : Réf. SC412  
• 66” pour arc 167 cm  : Réf. SC413  
• 68” pour arc 173 cm  : Réf. SC414  
• 70” pour arc 178 cm  : Réf. SC669  

L’unité 4,29 €HT 5,15  €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

FLÈCHES ET ACCESSOIRES
ARCHERIE ET TIR
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Cible avec zone à sortir
Cible à poser avec zone à tirer avec flèche embout mousse, référence SC672, pour 
faire sortir les zones touchées. 4 cercles de 15,5 cm pour la cible avec 5 zones 
+ 1 cercle de 10 cm ou 6 cercles pour cible avec 8 zones + 2 cercles de 10 cm. 

Blason/cible PVC pour flèche ventouse
Blason à poser et plaquer sur une surface dure (un mur ou autre) ou sur une 
cible traditionnelle permettant d’utiliser les flèches avec ventouse. Diamètre de 
la cible : 60 cm. Dimensions : 64 x 64 x 0,5 cm. 
Réf. SC671
L’unité 68,25 €HT 81,90 €TTC

Flèche embout mousse
Flèche embout mousse forme boule. Longueur : 85 cm. Empennage en plume 
plastique longue. Parfaitement adaptée aux arcs monoblocs références SC612 
ou SC613. Spécialement adaptée à la cible SC673. 
Réf. SC672
L’unité 22,50 €HT 27,00 €TTC

Flèche ventouse
Flèche ventouse longueur 71 cm. Empennage en plume plastique 2 couleurs. 
Spécialement adaptée à la cible SC671. 
Réf. SC670
L’unité 9,50 €HT 11,40 €TTC

9,50 
L’unité

€HT 22,50 
L’unité

€HT

68,25 
L’unité

€HT 99,50 
L’unité

€HT

Cible en paille ronde
Cible ronde en paille tressée très résistante. Livré 
sans le chevalet en bois. 
• Ø 90 cm, poids : 28 kg, épaisseur : 9 cm
Réf. SC678
L’unité 116,00 €HT 139,20 €TTC

• Ø 128 cm, poids : 35 kg, épaisseur : 9,5 cm
Réf. SC437
L’unité 182,75 €HT 219,30 €TTC

• Chevalet en bois autoclave traité pour résister 
aux intempéries. Hauteur : 170 cm, largeur : 
80 cm
Réf. SC435
L’unité 96,75 €HT 116,10 €TTC

Cible mousse agglomérée PRO
Cible en mousse agglomérée de haute qualité à 
cellules fermées, longue durée d’utilisation, ne 
s’abîme pas face aux intempéries. Avec un centre 
interchangeable de 30 x 30 cm. 
• Dimensions : 95 x 95 x 11,5 cm avec centre 
interchangeable
Réf. SC564
L’unité 114,75 €HT 137,70 €TTC

• Dimensions du centre : 30 x 30 x 11, 5 cm
Réf. SC565
L’unité 26,50 €HT 31,80 €TTC

Cible mousse carrée ÉCO
Cible en mousse de polyéthylène de haute qualité 
(multicouches) à cellules fermées (densité 26 kg/
m3), longue durée d’utilisation, ne s’abîme pas 
aux intempéries. Modèle avec ou sans centre 
interchangeable. Livrée sans blason et sans 
chevalet. 
• Dimensions : 90 x 90 x 10 cm sans centre 
interchangeable
Réf. SC677
L’unité 74,50 €HT 89,40 €TTC

• Dimensions : 90 x 85 x 10 cm avec centre 
interchangeable
Réf. SC521
L’unité 119,50 €HT 143,40 €TTC

• Dimensions du centre : 60 x 85 x 10 cm
Réf. SC522
L’unité 57,50 €HT 69,00 €TTC

74,50 
À partir de

L’unité

€HT 114,75 
L’unité

€HT

116,00 
À partir de

L’unité

€HT

• Avec 5 zones, 60 x 60 x 5 cm : Réf. SC673
• Avec 8 zones, 80 x 80 x 5 cm : Réf. SC696

L’unité 99,50 €HT 119,40 €TTC
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 Pack carabine laser et cibles
  Carabine laser spéciale permettant de pratiquer le tir ou le biathlon en toute sécurité. Utilisation extérieure comme intérieure. Poids d’une carabine : environ 2 kg. 
Composition : une cible Laser CTOR10 avec sa batterie Li-on fournie, une carabine biathlon laser CAR10 pile fournie, un chargeur de batterie pour la Cible 12V/2A, une 
télécommande laser intégrée dans la carabine, une télécommande radio et une valise de transport.    

 1 485,00  
 À partir de 

 L’ensemble 

€HT

 Conforme aux normes
CE ET NF EN 60851-2 

 Cible de tir - CASAL SPORT
  Cible de tir laser de haute qualité et polyvalente, disposant de 5 lampes LED avec 
5 niveaux de luminosité qui indiquent l’état de réussite ou d’échec de chaque tir. 
La cible dispose d’une minuterie intégrée qui vous permet de définir les heures 
de tir ou les tirs nécessaires aux différents modes d’entraînement (un avec 
minuterie et un sans). 3 options de recharge : secteur, batterie externe ou piles 
AAA. 1 cible, 1 câble USB, 1 étui de protection, 1 manuel d’utilisation pour la cible.
Dimensions de la cible : 20 x 23 x 5 cm.    

  
   Réf. AB38730      

   L’unité    445,00  €HT     534,00   €TTC

 Lot de 4 Pistolets 
laser et cibles de tir- CASAL SPORT
  Ensemble de tir complet simple à manipuler grâce à la poignée adaptable à 
votre main. 4 pistolets laser, 4 cibles, 1 malette de rangement, 1 extra grip, 1 
jeu d’outils, 4 câbles USB, 1 manuel d’utilisation. Lasers fiables, précis et sûrs. 
Dimensions du pistolet : 333 x 145 x 48 mm, Poids du pistolet laser : 530 g. 
Cible laser de haute qualité et polyvalente avec 5 niveaux de luminosité LED. La 
cible dispose d’une minuterie intégrée qui vous permet de définir les heures de 
tir ou les tirs nécessaire pour différents modes d entraînement. Dimensions de 
la cible : 20 x 23 x 5 cm.    

  
   Réf. AB26861      

   L’ensemble    2 980,00  €HT     3 576,00   €TTC

 2 980,00  
  

 L’ensemble 

€HT

 445,00  
  

 L’unité 

€HT

 Pistolet laser - CASAL SPORT
  Le pistolet de tir laser réglable et personnalisable, s’adapte à tous les tireurs. 
Levier de chargement utilisable du coté gauche vers la droite du pistolet. Laser 
fiable, précis et sécurisé. Poignée ajustable à votre main pour un tir confortable 
et en toute sécurité. 1 pistolet laser, 1 extra grip, 1 jeu d’outils, 1 malette, 
1 manuel d’utilisation. Dimensions du pistolet : 333 x 145 x 48 mm. Poids du 
pistolet laser : 530 g.    

DE CARABINES 
ET PISTOLETS 

LASER 
(ACCESSOIRES, 

PACKS, …)

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

  

    • Modèle enfant 12 ans  
   Réf. SC581        

   L’ensemble    1 570,00  €HT     1 884,00   €TTC   

   À partir de 10    1 485,00  €HT    1 782,00  €TTC    -5% 

  

    • Modèle adulte (12 ans et plus)  
   Réf. SC580        

   L’ensemble    1 575,00  €HT     1 890,00   €TTC   

   À partir de 10    1 495,00  €HT    1 794,00  €TTC    -5% 

    • Bleu   :   Réf. AB38728   /    • Rouge   :   Réf. AB38729  

   L’unité    360,00  €HT     432,00   €TTC
   

 360,00  
  

 L’unité 

€HT

 Conformes aux normes
ET RÉGLEMENTATIONS 

INTERNATIONALES UIPM. 

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

 CARABINES ET PISTOLETS LASER 
 ARCHERIE ET TIR 

443

10003_AC_CSL_442-443.indd   443 10/12/2024   16:31



Balle de minigolf
Balles de mini-golf à très faible rebond. Leur 
surface lisse permet un lavage facile pour une 
meilleure hygiène. Etudiées spécialement pour 
tout type de surface.
• Blanche  : Réf. AB55711   / • Jaune  : Réf. AB55712  

L’unité 2,50 €HT 3,00  €TTC

Support à pince carte de score minigolf
Fiches de scores idéales pour le golf, le minigolf. 
Support plastifié avec pince pour noter plus 
facilement le score de minigolf. Pour des fiches de 
score de 10 cm x 15 cm. Support rigide, plastifié 
avec pince et stylo.
Réf. AB55719  
L’unité 8,00 €HT 9,60  €TTC

Seau de 20 balles mousse soft Initiation
Balle en mousse soft jaune très résistante et très 
tonique. Idéale pour l’initiation. Diamètre : 65 mm. 
Poids : 17 g.
Réf. G610  
Le seau 26,75 €HT 32,10  €TTC

Lot de 6 balles à 30% spécial courte distance
Balles avec 30 % de poids en moins (30% de 
distance en moins), idéales pour une utilisation 
d’entraînement sur de petites distances.
Réf. G612  
Le lot 8,85 €HT 10,62  €TTC

Lot de 20 tees plastique 25 mm - BOSTON GOLF
Tees en PVC, indispensables pour stabiliser ou 
surélever la balle de golf.
Réf. GF185  
Le lot 4,30 €HT 5,16  €TTC

Kit de golf junior Taille 3 - BOSTON GOLF
Le pack junior taille 3 est idéal pour les enfants 
de 11 à 13 ans mesurant entre 1,35 m et 1,50 m. 
Composé de 6 clubs : Fer 5, Fer 7, Fer 9, Fer SW, 
Bois 3 avec couvre-bois, Putter avec couvre-putter. 
• Droitier  : Réf. AB73315   / • Gaucher  : Réf. AB73316  

L’unité 170,00 €HT 204,00  €TTC

Equipement Mini-Golf

Accessoires

 170,00 
 L’unité 

€HT

x 20

 4,30 
 Le lot 

€HT  8,85 
 Le lot 

€HT

 Geste et petite 
distance.   

 26,75 
 Le seau 

€HT

 8,00 
 L’unité 

€HT  2,50 
 L’unité 

€HT

RETROUVEZ TOUTE
LA GAMME

DE GOLF
CLUBS EN BOIS, FER 7, FER 

SANDWEDGE, PUTTER…

Kit de golf junior Taille 2 - BOSTON GOLF
Le pack junior taille 2 est idéal pour les enfants 
de 8 à 10 ans mesurant entre 1,20 m et 1,35 m. 
Composé de 5 clubs : Fer 7, Fer 9, Fer SW, Bois 3 
avec couvre-bois, Putter avec couvre-putter. 
• Droitier  : Réf. AB73313   / • Gaucher  : Réf. AB73314  

L’unité 155,00 €HT 186,00  €TTC

 155,00 
 L’unité 

€HT

Club de minigolf
Balles de mini-golf à 
très faible rebond. Leur 
surface lisse permet 
un lavable facile pour 
une meilleure hygiène. 
Etudiées spécialement 
pour tout type de surface.
• Enfant - 60 cm, 5 à 7 ans  : Réf. AB55708  
• Junior - 75 cm, 8 à 11 ans  : Réf. AB55707  
• Adolescent - 89 cm  : Réf. AB55706  
• Adulte - 99 cm  : Réf. AB55705  

L’unité 39,99 €HT 47,99  €TTC

 39,99 
 L’unité 

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Set 8 boules pétanque
Idéal pour les collectivités, set de 8 boules de 
pétanque. 4 marquages différents. Livré avec 
chiffonnette, cochonnet (but) et set de mesure. 
Le tout dans une sacoche de rangement et de 
transport avec poignée. Diamètre 73 mm, poids : 
720 g. 
Réf. SL1325
Le set 27,90 €HT 33,48 €TTC

Set 6 boules pétanque
Idéal pour les collectivités, set de 6 boules de 
pétanque. 3 marquages différents. Livré avec 
chiffonnette, cochonnet (but) et set de mesure. 
Le tout dans une sacoche de rangement et de 
transport avec poignée. Diamètre 73 mm, poids : 
720 g. 
Réf. SL1322
Le set 23,99 €HT 28,79 €TTC

Set 3 boules pétanque
Idéal pour les collectivités, set de 3 boules de 
pétanque. Marquage : aucun, lisse. Livré avec 
chiffonnette, cochonnet (but) et set de mesure. 
Le tout dans une sacoche de rangement et de 
transport avec poignée. Diamètre 73 mm, poids : 
720 g. 
Réf. SL1320
Le set 11,45 €HT 13,74 €TTC

Set de 6 boules PVC Initiation
Jeu de 3 paires de boules PVC pour une initiation 
à la pétanque en toute sécurité à l’intérieur comme 
à l’extérieur.  par le CIEP avec la FIPJP, 
ces boules reproduisent les mêmes effets qu’une 
boule acier (tirer, plomber…). Livrées avec un but 
en PVC et un manuel pédagogique de 50 pages 
regroupant différents exercices. Diamètre 65 mm, 
poids : 200 g. 
Réf. SL1205
Le set 53,75 €HT 64,50 €TTC

Double-Triplette Petanque K-Ro Team 3
Idéal pour les collectivités, set de 6 boules de 
pétanque. 2 marquages différents. Livré avec 
chiffonnette, cochonnet (but) et set de mesure. 3 
boules noires mates et 3 boules acier. Le tout dans 
une sacoche de rangement et de transport avec 
poignée.  Diamètre : 73 mm, poids : 720 g. 
Réf. SL1256
Le set 31,00 €HT 37,20 €TTC

Jeu de 3 boules de pétanque PVC
La boule de pétanque soft 100%  
boules revêtues en PVC pour garantir une sécurité 
totale et jouer en toute liberté sur le sol dur en 
intérieur comme en extérieur. Coloris assortis. 
Diamètre 74 mm, poids 680 g. 
Réf. SL1446
Le set 39,75 €HT 47,70 €TTC

Set de 13 boules de Boccia
Jeu de 13 boules PVC spécialement  pour 
la pratique de la Boccia. La Boccia permet aux 
personnes à mobilité réduite de pratiquer le jeu 
de boules, la boule blanche servant de bouchon. 
Contient : 6 boules rouges, 6 boules bleues, 1 boule 
blanche. Diamètre 86 mm, poids 300 g. 
Réf. SL1228
Le set 114,50 €HT 137,40 €TTC

Jeu de Boccia Soft
Le jeu de Boccia se joue assis et est donc un jeu 
d’inclusion parfait. Les balles Soft ont l’avantage 
de permettre un jeu plus précis. Densité soft. Mode 
fabrication : cousu main. Le kit inclut 6 balles 
bleues et 6 balles rouges, 1 jack blanc, 1 sac de 
rangement et un double mètre. Diamètre 9 cm, 
poids 275 g. 
Réf. SC91154
Le set 110,00 €HT 132,00 €TTC

Pétanque à boules molles Crossboccia
Set composé de 6 boules de pétanque molles de 
2 coloris différents et d’un cochonnet, pouvant 
être pratiqué aussi bien par des petits que par 
des grands, et partout : à l’intérieur (parquet, 
revêtement synthétique, carrelage…) comme à 
l’extérieur. Livré avec un sac de rangement. Coloris 
selon disponibilité. 
Réf. SC693
Le set 32,25 €HT 38,70 €TTC

32,25 
Le set

€HT
110,00 

Le set

€HT 114,50 
Le set

€HT

39,75 
Le set

€HT
31,00 

Le set

€HT 53,75 
Le set

€HT

11,45 
Le set

€HT 23,99 
Le set

€HT

27,90 
Le set

€HT
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 Cible de fléchettes diamètre 43 cm - UNICORN
  Cible de diamètre 43 cm. Cible pour entraînement tournoi. Cible pour des 
fléchettes à pointe acier.    
   Réf. SL1443      

   L’unité    19,50  €HT     23,40   €TTC

 19,50  
  

 L’unité 

€HT

 Lot de 3 fléchettes pointes acier 
- UNICORN
  Fléchettes laiton de 10 cm avec 
pointes acier (ne conviennent pas 
aux cibles électroniques). Poids : 
16 g.    
   Réf. SL1307      

   Le lot    8,50  €HT     10,20   €TTC

 8,50  
  

 Le lot 

€HT

Lot de 3 fléchettes pour 
sarbacane
Fléchettes pointes souples 
spéciales sarbacane, adaptées aux 
cibles à trous soft.    
Réf. SC553      

Le lot    5,50  €HT     6,60   €TTC

 Embouchure pour sarbacane
  Embouchure adaptable sur la 
sarbacane. Pour remplacer les 
embouchures usagées, assure 
propreté et hygiène.    
   Réf. SC552      

   L’unité    2,20  €HT     2,64   €TTC

 Sarbacane
  Sarbacane pour propulser des fléchettes. Livrée avec 3 fléchettes 
pointes souples en nylon, pour une bonne sécurité avec les enfants. Le tir 
à la sarbacane reste une activité à exercer sous la vigilance d’un adulte. 
Embouchure Ø 1cm.    
   Réf. SC548      

   L’unité    24,50  €HT     29,40   €TTC

Lot de 3 fléchettes 
embout plastique - UNICORN
Utilisation sur cibles électroniques 
uniquement. Idéales pour débuter 
les jeux de fléchettes.    
Réf. SL1486      

Le lot    4,60  €HT     5,52   €TTC

 Cible électronique 
DARTS E500 - UNICORN
  25 jeux et 176 variations, prévue pour 8 joueurs ou 16 joueurs en doublette. 
Diamètre 38 cm, avec écran LCD avec effets sonores. Prévue pour que les 
fléchettes tiennent parfaitement même avec peu de vitesse. Livrée avec 6 
fléchettes (3 bleues, 3 rouges), et 6 embouts supplémentaires. Fonctionne avec 
3 piles type AA (LR06) non-livrées. Dimensions : 43 x 38 x 1,5 cm, poids : 700 g.    
   Réf. SL1301        

   L’ensemble    42,00  €HT     50,40   €TTC   

 Livrée avec 
6 fl échettes 

pointes souples.   

 Cible électronique plastique - UNICORN
  Cible électronique pour 8 joueurs, 26 programmes de jeu + 1 fonctionnalité 
compétition. Composition : vendue avec 6 flèches de pointe souple et 6 pointes 
de rechange.    
   Réf. SL1483      

   L’ensemble    53,00  €HT     63,60   €TTC

 53,00  
  

 L’ensemble 

€HT

 4,60  
  

 Le lot 

€HT

 24,50  
  

 L’unité 

€HT  2,20  
  

 L’unité 

€HT  5,50  
  

 Le lot 

€HT

 42,00  
  

 L’ensemble 

€HT
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Baby-foot B90 - BONZINI
Meuble en hêtre 1er choix vernis (lavable). Barres extérieures télescopiques 
en acier rectifié chromé dur avec amortisseur intérieur, inaltérable et 
interchangeable. Joueurs en aluminium moulé. Poignées longues ou rondes. 
Cages de but en aluminium. Livré avec 6 balles en liège (3 jaunes et 3 blanches). 
Dimensions : longueur 150 cm, largeur 100 cm, hauteur 95 cm, poids : 80 kg. 
Réf. SC407
L’unité 1 969,00 €HT 2 362,80 €TTC

Baby-foot Stadium enfants - BONZINI
 enfants de 8-12 ans avec une hauteur de 80 cm. Meuble en hêtre. 

Tapis PVC. Joueurs en aluminium moulé vissés sur barre. Poignées longues ou 
rondes (à préciser lors de la commande) en matière thermodurcissable. Livré 
avec 6 balles en liège. Dimensions : longueur 150 cm, largeur 100 cm, hauteur 
96 cm. Poids : 60 kg. 
Réf. SC718
L’unité 1 475,00 €HT 1 770,00 €TTC

Baby-foot Leader - RENÉ PIERRE
Le babyfoot Leader est composé d’une caisse de couleur hêtre et de pieds 
renforcés noir. Le terrain de jeu est en linoleum vert qui assure une grande 
qualité et qui offre un rendu plus réel. Livré avec deux balles en liège (blanches 
ou brut). Montage : livré pré-monté. Poignées rondes ou longues au choix. 
Dimensions : longueur 153 cm, largeur 105 cm, hauteur 95 cm. 
Réf. SC1123
L’unité 1 115,00 €HT 1 338,00 €TTC

Baby-foot Mondial - RENÉ PIERRE
Piétement en bois massif et renforts en acier. Joueurs en métal décorés à la 
main, indéréglables, incassables. Barres télescopiques haute résistance en 
acier de 14 mm. Puissance et précision de tir grâce au tapis de jeu en linoléum. 
Livré avec 2 balles en liège. Jeu prémonté en usine. Dimensions : longueur  
148 cm, largeur 103 cm, hauteur 96 cm. Poids : 55 kg. Poignées rondes ou 
poignées longues. 
Réf. SC716
L’unité 869,00 €HT 1 042,80 €TTC

869,00 
L’unité

€HT

1 115,00 
L’unité

€HT

1 475,00 
L’unité

€HT 1 969,00 
L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

BABY-FOOT
SPORT DE PRÉCISION

447

10003_AC_CSL_446-447.indd   447 10/12/2024   16:04



Boîte 16 billes jeu pool
Lot de 16 boules de billard en résine pour billard 8 pool anglais. Diamètre :  
50,8 mm. Composition : 7 boules jaunes, 7 boules rouges, 1 boule noire et  
1 boule blanche. 
Réf. SC3791
La boîte 39,90 €HT 47,88 €TTC

Lots de balles en liège naturel
Balles de baby-foot en liège naturel de très bonne facture. 
Antidérapantes. Diamètre : 35 mm. 
• Le lot de 20 balles
Réf. SC367
Le lot 24,25 €HT 29,10 €TTC

• Le lot de 50 balles
Réf. SC368
Le lot 55,75 €HT 66,90 €TTC

• Le lot de 100 balles
Réf. SC369
Le lot 110,00 €HT 132,00 €TTC

Billard extérieur Hyphen Outdoor - CORNILLEAU
Hyphen résiste aux conditions extérieures les plus extrêmes. Le châssis 100% 
acier ultra rigide de votre billard Hyphen est recouvert d’une peinture époxy, 
réputée pour sa durabilité et sa résistance, et a subi un traitement intégral  
anti-corrosion. Inclus 2 queues composite, jeu de boules Pool Américain,  
1 triangle, 1 losange, 2 craies grises et 1 brosse. Dimensions : 215 x 120 cm, 
hauteur réglable de 75 à 80 cm. 
Réf. SC91206
L’unité 3 325,00 €HT 3 990,00 €TTC

Baby-foot Play-Style Outdoor - CORNILLEAU
De la caisse de jeu en stratifié à la visserie en inox en passant par le bois 
exotique, tous les matériaux ont été rigoureusement sélectionnés et testés 
pour s’assurer de leur résistance aux intempéries. Renforcé par un traitement 
anti-UV, il conserve son aspect dans le temps. Inclus 5 balles en liège naturel et 
5 balles en plastiques blanches. Dimensions : longueur 156 cm, largeur 111 cm, 
hauteur 97 cm, poids : 77 kg. 
Réf. SC91207
L’unité 2 491,66 €HT 2 989,99 €TTC

Billard Pacha - RENÉ PIERRE
Tapis de jeu professionnel. Bandes de caoutchouc à haut rendement. Ardoise 
tapissée de drap professionnel. Vérin de réglage sous chaque pied assurant 
une stabilité parfaite. Livré avec un jeu de 16 billes numérotées, 1 jeu de billes 
pool anglais (rouge et jaune), 2 queues 1,20 m, triangle, craie, brosse. Retour 
central des billes. Dimensions extérieures : 217 x 124 x 80 cm, poids 220 kg. 
Réf. SC1125
L’unité 2 800,00 €HT 3 360,00 €TTC

2 800,00 
L’unité

€HT

2 491,66 
L’unité

€HT 3 325,00 
L’unité

€HT

24,25 
À partir de

Le lot

€HT 39,90 
La boîte

€HT

Baby-foot Tahiti - RENÉ PIERRE
Joueurs en métal décorés à la main, indéréglables, incassables. Barres 
télescopiques haute résistance en acier de 14 mm. Puissance et précision de tir 
grâce au tapis de jeu. Double compteurs de points bicolores. Livré avec 2 balles 
en liège. Jeu prémonté en usine. Poignées rondes ou poignées longues, avec 
plateau de protection. Dimensions : longueur 156 cm, largeur 100 cm, hauteur 
95 cm. Poids : 70 kg. 
• Le baby-foot
Réf. SC720
L’unité 1 439,00 €HT 1 726,80 €TTC

• Le plateau de protection rigide et encastrable
Réf. SC720P
L’unité 92,50 €HT 111,00 €TTC

1 439,00 
À partir de

L’unité

€HT
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KANJAM School
Comment jouer ? L’objectif est d’arriver à 21 pts. Les 16 joueurs sont 
partenaires et non pas opposés. L’un lance le disque volant et l’autre le tape 
pour le faire rentrer dans la cible KanJam. Différentes  de marquer des 
points. Ensemble composé de 8 cibles KanJam et 4 disques volants KanJam. 
• Pour 16 personnes
Réf. SL1241
L’ensemble 195,00 €HT 234,00 €TTC

KANJAM Basic
Comment jouer ? L’objectif est d’arriver à 21 pts. Les 2 joueurs sont partenaires 
et non pas opposés. L’un lance le disque volant et l’autre le tape pour le faire 
rentrer dans la cible KanJam. Différentes  de marquer des points. 
Ensemble composé de 2 cibles KanJam et 1 disque volant KanJam. 
• Pour 2 personnes
Réf. SL1240
L’ensemble 75,00 €HT 90,00 €TTC

Balle de Spikeball standard
2 balles en PVC souple, adaptée au Spikeball Original Set (SL1248). Le coloris 
jaune permet de bien voir la balle. Diamètre 9 cm. 
Réf. SL1248B
Le lot de 2 15,90 €HT 19,08 €TTC

SPIKEBALL Pro Kit
Un jeu très agréable et assez novateur en terme de stratégie. L’espace 
d’évolution est partagé par tous et s’organise autour de la cible rebondissante 
commune aux 2 équipes. Composition du Pro Kit (33% plus renforcé que 
l’Original Set) : cible renforcée modèle Pro, 2 balles spéciales modèle Pro 
adaptées à ce jeu, pompe de gonflage et sac de rangement et de transport. 
Réf. SL1290
Le set 108,00 €HT 129,60 €TTC

SPIKEBALL Original Set
À pratiquer à 2 ou par équipe : 3 touches, 2 équipes, 1 cible commune. Comment 
jouer ? Un peu comme au volley, l’équipe possède 3 touches de balles pour 
envoyer la balle sur la cible. L’équipe qui n’atteint pas la cible perd le point. 
Composition du set : cible avec pieds et son filet rebondissant, 1 balle spéciale. 
Livré avec un sac de rangement et de transport. 
Réf. SL1248
Le set 82,50 €HT 99,00 €TTC

82,50 
Le set

€HT

108,00 
Le set

€HT

15,90 
Le lot de 2

€HT

Balle de Spikeball Pro kit
2 balles en PVC souple, adaptée au Spikeball Pro Kit (SL1290). Le coloris jaune 
permet de bien voir la balle. Diamètre 9 cm. 
Réf. SL1290B
Le lot de 2 19,55 €HT 23,46 €TTC

19,55 
Le lot de 2

€HT

75,00 
L’ensemble

€HT 195,00 
L’ensemble

€HT
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Street Racket Set
Avec le Street Racket Set, presque toutes les surfaces se transforment en 
terrain de sport. L’ensemble comprend 2 raquettes en bois laqué de noir avec 
des poignées en bois naturel de très bonne qualité, 2 balles en polyuréthane 
souple (Ø 70 mm) et 3 morceaux de craie de rue pour marquer l’aire de jeu. 
L’ensemble est emballé dans un sac de transport et de rangement pratique avec 
cordon de serrage. 
Réf. SL1277
L’unité 42,50 €HT 51,00 €TTC

Pétéca Beach
Volant en plumes en mousse souple. Socle 
amortisseur en lamelles de caoutchouc. 
Modèle spécialement pour le plein air, 
résistant à l’eau et au sable. Hauteur : 20 cm, 
poids : 45 g. 
Réf. SC882

L’unité 16,79 €HT 20,15 €TTC

À partir de 10 15,11 €HT 18,13 €TTC -10%

42,50 
L’unité

€HT

Pogo Stick Initiation
Le Pogo Stick est un bâton sauteur qui permet de 
faire des sauts et des figures acrobatiques. Cela 
permet de travailler l’équilibre et surtout le sens du 
positionnement.
Poignées de 9 x 3 cm. Cales pieds de 11 x 6 cm. 
Poids de l’utilisateur : à partir de 30 kg jusqu’à  
75 kg maximum. Dimensions totale : 98 x 26 cm. 
Réf. SL1243
L’unité 87,00 €HT 104,40 €TTC

Cerf-volant vent d’Or 2
Cerf-volant pilotable pour enfants à partir de 5 
ans. Idéal pour débuter, très facile à piloter. Livré 
avec 2 x 30 mètres de fil bobiné sur 2 poignées 
petit modèle et notice d’utilisation. Voile en nylon, 
armature de diamètre 4 mm en fibre de verre. 
Montage et démontage très rapide. Dimensions : 
140 x 74 cm. Poids : 124 g. Conditions d’utilisation : 
vent entre 11 et 38 km/h (7 à 24 noeuds). 
Réf. CV11
L’unité 36,00 €HT 43,20 €TTC

Scatch Tail
Balle avec une queue en tissu de plusieurs 
couleurs. Chaque couleur représente un nombre 
de points. Jeu très ludique qui peut se jouer à 
plusieurs. Il s’agit de lancer le Scatch Tail en le 
tenant par l’extrémité en le faisant tourner 3 ou 4 
fois avant et le rattraper par la queue. Plus la prise 
est proche de la balle et plus le score est élevé. 
• Junior à partir de 5 ans avec balle en mousse, 
sans danger
Réf. SL1226
L’unité 4,35 €HT 5,22 €TTC

• Ultra avec balle plus lourde, plus rapide et plus 
résistante
Réf. SL1229
L’unité 7,20 €HT 8,64 €TTC

Jeu de palet sur Planche
Vieux d’un siècle, ce jeu d’origine bretonne animera 
tous vos moments de détente. Adultes ou enfants 
dès 8 ans, avec ce combiné loisir, vous pourrez 
vous divertir seul, à deux ou jusqu’à 6 joueurs. En 
famille ou entre amis, en plein air ou à l’intérieur. 
Palets en fonte modèle Breizh. Essence de bois : 
peuplier. Boîtier de rangement. Planche de 70 x 
70 cm. 
Réf. SL1323
L’unité 127,25 €HT 152,70 €TTC

Kit de tir à l’arc en bois
Jeu de tir à l’arc, idéal pour renforcer sa précision 
et la maîtrise des mouvements. Jeu de tir à l’arc 
avec cible en tissu. Développe la coordination œil-
main en visant et tirant. Renforce la précision et 
la maîtrise des mouvements. Devenez le héros en 
visant le centre de la cible. 
Réf. AB86091
L’unité 29,99 €HT 35,99 €TTC

Jeu de quilles finlandaises - MÖLKKY
Apprenez à viser et développez votre calcul mental 
avec ce jeu de quilles finlandaises, accessible 
dès 6 ans. Rassemblez les 12 quilles sur une 
pelouse et jettez votre bâton à une distance de 3 
à 4 mètres. Chaque joueur devra jeter son bâton et 
noter ses points. 
Réf. SL1230
L’unité 37,50 €HT 45,00 €TTC
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Ninja Line Slackers
12 points d’accrochage cousus dans la sangle pour attacher les 7 accessoires 
dotés de mousquetons à vis. Composé de : 1 sac de rangement, 2 anneaux,  
3 poings de singe, 2 mini-trapèzes, 12 points d’accroche, une slackline de 9 m, 
une slackline de 2 m avec cliquet. La Ninja Line peut être utilisée aussi comme 
slackline. Charge maximale supportée : 113 kg. À utiliser sous la surveillance 
d’un adulte. 
Réf. 2008178
Le kit 108,33 €HT 130,00 €TTC

Set Giboard Bonzo classic - GIBBON
Que ce soit à l’intérieur ou à l’extérieur, pour des actions de freestyle ambitieuses, 
pour des entraînements pendant votre pause déjeuner ou simplement pour 
vous amuser en famille et entre amis. Sa forme et sa matière créent un effet 
de rebond lâche. Cela vous permet de faire des mouvements et des astuces 
dynamiques tout en ménageant vos articulations. Grâce au système modulaire 
vous pouvez monter une ou deux lignes selon vos besoins. 
Réf. SL1411
Le kit 181,00 €HT 217,20 €TTC

Kit Slackline indoor/outdoor independance classic - GIBBON
Hauteur réglable. Comprend : 1 sangle classic line X13 de 15 mètres et 
de largeur 5 cm, le système de fixation avec tendeur à cliquet, un cache de 
protection pour cliquet, 2 piquets Ground Screw en zinc et de longueur 70 cm  
pour fixer la sangle dans la terre, 2 supports réhaussés ayant 3 hauteurs 
possibles (30, 50 ou 70 cm). 
Réf. SL1286
Le kit 329,00 €HT 394,80 €TTC

Slackline Classic Line treewear set - GIBBON
Facile à installer, elle est idéale pour l’utilisation en salle de sport et divers 
environnements sportifs. Sangle de 12,5 ou 22,5 m de line + 2,5 m de sangle 
avec cliquet à verrouillage de sécurité. Largeur de sangle : 5 cm. Sangle en 
polyester peu élastique, très résistante à l’usure. Résistance : 40 kN. Cache de 
protection pour cliquet RatPad X13 inclus. 2 protections d’arbre incluses. 
• Longueur : 15 m
Réf. SL1283
Le kit 82,00 €HT 98,40 €TTC

• Longueur : 25 m
Réf. SL1447
Le kit 101,50 €HT 121,80 €TTC

Slackline avec sangle d’apprentissage
La Slackline mesure 15 m de long, 5 cm de large et possède une boucle de 
sangle cousue. Le système de slackline comprend également un cliquet 
métallique robuste avec poignée en plastique et un couvercle de protection à 
cliquet. Avec sac de rangement. Charge maximale: 150 kg. 
Réf. SL1497
Le kit 66,75 €HT 80,10 €TTC

Slackline HQ Invento 15 mètres
Modèle spécial pour l’initiation, pratique facilitante et sécurisée. Longueur  
15 mètres. Sangle de 5 cm de large. Très simple à installer. Sangle de 
retenue de longueur 2 mètres avec boucles de montage protégées. Serrage à 
cliquet sécurisé. Sangle en polyester résistante à l’usure. Poids maximum de 
l’utilisateur : 90 kg. Résistance : 30 kN. 
Réf. SL1282
Le kit 41,00 €HT 49,20 €TTC
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